
SMLOUVA O DÍLO 
uzav řená dle § 2586 a násl. zákona Č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších p ředpisů  

[i SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: Město Náměšť  nad Oslavou 
Sídlo: Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 
IČO: 002 89 965 
DIČ : CZ002 89 965 
Bankovní ústav: 
Č íslo účtu: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Jan Kotačka, starosta města 
Tel.: 
E-mail: podatelna@mesto-namest.cz  
Osoby oorávněné iednat ve věcech technických: 
Tel.: 
E-mail: 
(dále jen „Objednatel") 

Zhotovitel: Thermona spol, s r.o. 
Sídlo: Stará osada 258, 664 86 Zastávka u Brna 
Zapsán v obchodním rejst říku: u Krajského soudu v Brn ě  oddíl C vložka 413 
IČO: 13692861 
DIČ : CZ1 3692861 
Bankovní ústav: 
Č íslo účtu: 
Osoby oorávnene iecinai ve veuech smluvních: Mgr. Marek Nová ček, jednatel 
Tel.: 
E-mail: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 	 ntáží 
Tel.: 
E-mail: 

(dále Jen „Zhotovitel") 

1.1 Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a zp ůsobilost k tornu, aby pinil 
závazky, vyplývající z uzav řené Smlouvy a že neexistují žádné právní p řekážky, které by bránily č i 
omezovaly pinění jeho závazků . Zhotovitel současně  prohlašuje, že se dostate čným způsobem seznámil 
se záměry Objednatele ohledn ě  přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních 
této Smlouvy a že na základ ě  tohoto zjištění přistupuje k uzavření p ředmětné Smlouvy. 

2 VZAJEMNY STYK OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE 

2.1 Vzáiemný styk mezi Objednatelem a Zhotovitelem 
2.1.1 Písemnosti touto smlouvou p ředpokládané (nap ř. změny odpovědných osob, návrh na změny 

smlouvy, odstoupení od smlouvy, různé výzvy k pinění či placení) budou druhé smluvní straně  
zasílány: 
2.1.1i písemně  a předávány osobně  (proti potvrzení), poslány doporu čenou poštou nebo 

kurýrem (proti potvrzeni), p řípadně  elektronickou poštou, 
2.1.1.2 doručeny, zaslány nebo p řeneseny na adresu druhé smluvní strany uvedenou ve 

Smlouvě. Pokud některá ze smluvních stran oznámí změnu své adresy, budou 
písemnosti od obdrženi této zm ěny doručovány na tuto novou adresu, 

2.1.1.3 pro vzájemnou komunikaci a sd ělení týkající se technických záležitostí stavby lze použít 
i stavební deník. 



2.1.2 Vyžaduje-li písemnost po některé ze smluvních stran schválení, potvrzení č i souhlas nebo 
stanovisko, nebude poskytnutí vyžadovaného úkonu bez objektivní p ř íčiny zadržováno nebo 
zpožďováno. 

2.1.3 Nebude-li na adrese definované Smlouvou zásilka p řevzata druhou smluvní stranou nebo 
nebude-li tato zásilka vyzvednuta v úložní dob ě  a držitel poštovní licence zásilku vrátí zp ět, bude 
za úspěšné doru čení, se všemi právními d ůsledky, považován t řetí den ode dne prokazatelného 
odeslání zásilky. 

2.1.4 Jakékoliv písemnosti nenazvané Dodatek ke Smlouvě , se nepovažují za zm ěnu Smlouvy bez 
ohledu na jejich obsah. 

I 3 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY (DÍLA) 

3.1 P ředmětem Smlouvy je dodávka (dále také dílo) 

Název dodávky 	 : „Rekonstrukce plynové kotelny v budově  polikliniky, Náměšť  nad 
Oslavou" 

Územní rozhodnutí 	 : 
Místo stavby 	 : Náměšt' nad Oslavou, Husova 898, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 
Projektová dokumentace 	 Rekonstrukce plynové kotelny v objektu polikliniky, Nám ěšť  nad Oslavou 

Oddíl M ěření a regulace - vypracoval 

Odd ĺ l Plynová instalace - vypracovala. 

Oddíl Technologická část - vypracovala 

Autorský dozor 
Technický dozor objednatele 
Stavbyvedoucí Zhotovitele 

4 PŘEDMĚT DÍLA 

4.1 Rozsah p ředmětu díla 
4.1.1 Předmětem díla je dodávka díla (dále také p ředmět pinění č i dílo). Dodávkou díla se rozumí 

úpiné, funkční a bezvadné provedení všech dodávek, stavebních a montážních prací v četně  
dodávek potřebných materiál ů  a za řízeni nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení 
všech činností jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (nap ř. za ř ízení staveništ ě , 
bezpečnostní opatření apod.) včetně  koordinační a kompletační činnosti celého dila, revizních 
protokol ů  instalovaných za ř ízení atd... 

4.1.2 Zhotovením díla se rozumí rekonstrukce plynové kotelny v objektu polikliniky v Nám ěšť  nad 
Oslavou podle výše uvedené projektové dokumentace. Nov ě  bude v prostoru kotelny osazena 
kaskáda tří závěsných plynových kondenzačních kotlů  od stejného výrobce o celkovém výkonu 
3x65 kW. Kotle budou p řipravovat topnou vodu o jmenovitém teplotním spádu 70150 st.C. 
V kaskádě  bude každý kotel osazen separátorem ne čistot s magnetem a filtrem 'ľ , sadou 
uzavíracích a zpětných armatur DN25. Nabíjecí čerpadlo a pojistný ventil je součástí dodávky 
kotle. Kaskáda kotlů  bude napojena na topný systém p řes hydraulický rozdě lovač  s integrovaným 
anuloidem 3x65 KD - blíže TZ Technologická část PD. úprava plynu bude provedena pouze 
v prostoru kotelny - blíže TZ Plynová instalace PD. MaR řeší kaskádovou regulaci kotl ů , 
aut.dopouštěni vody do systému, ekvitermní regulaci t ří větví topné vody, ovládání čerpadla VZT, 
zabezpečení provozu kotelny a regulaci teplé vody v zásobnících - blíže TZ MaR v PD. 

4.1.3 Omezení dodávky teplé a studené vody do objektu v průběhu realizace dila nenastane 
$ výjimkou přepojovacích prací (v řádu hodin). Pro případ delší odstávky zajistí zhotovitel 
díla na vlastní náklady náhradní do časný zdroj vytápění (elektrokotel atd..). 

4.1.4 Součástí díla je i vyhotovení dokumentace skute čného provedení, ve které budou vyzna čeny 
případné schválené odchylky od projektové dokumentace. 

4.1.5 Vedle všech definovaných činností patří do dodávky díla i následující práce a činnosti: 
4.1.5.1 zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN nebo předepsaných projektovou 

dokumentací (případně  jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně  
pořízení protokolů ), 

2 



4.1.5.2 zajištění atestů  a dokladů  o požadovaných vlastnostech výrobk ů  do p ředání a p řevzetí 
díla (dle zákona Č . 2211997 Sb. - prohlášení o shod ě ), 

4.1.5.3 zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atest ů  a revizí podle ČSN a p ř ípadných 
jiných právních nebo technických p ředpisů  platných v době  prováděni a p ředání díla, 
kterými bude prokázáno dosažení p ředepsané kvality a p ředepsaných technických 
parametrů  díla, 

4.1.5.4 uvedeni všech povrch ů  dotčených prováděním díla do původního stavu (komunikace, 
chodníky, komunikační prostory penzionu apod.). 

4.2 Dokumentace skute čného provedení stavby 
4.2.1 Dokumentaci skutečného provedení díla vypracuje Zhotovitel jako sou část dodávky díla. 
4.2.2 Dokumentace skute čného provedení bude provedena podle následujících zásad 

4.2.2.1 Do projektové dokumentace pro provád ění díla budou z řetelně  vyznačeny všechny 
změny, k nimž došlo v pr ůběhu realizace díla. 

4.2.2.2 Ty části projektové dokumentace pro provádění díla, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn". 

4.2.2.3 Každý výkres dokumentace skutečného provedení díla bude opat řen jménem a 
p říjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele 

4.3 P ředání p říslušné dokumentace 
4.3.1 Objednatel p ředal Zhotoviteli p říslušnou dokumentaci v elektronické podob ě  v rámci zadávacího 

řízení, na jehož základě  je sjednána tato Smlouva. Objednatel specifikuje tuto p říslušnou 
dokumentaci ve Smlouvě  a je povinen na požádání Zhotovitele p ředat Zhotoviteli další 2 listinná 
vyhotovení této p říslušné dokumentace (bez soupisu stavebních prací) nejpozd ěji do 10 dnů  ode 
dne podpisu Smlouvy. 

5 TERMINY A LHŮTY PLNĚNI 	 I 
5.1 Termín zaháien ĺ  stavebních prací 

5.1.1 Termínem zahájení stavebních prací se rozumí den, v n ěmž dojde k protokolárnímu p ředání a 
převzetí Staveniště  mezi Objednatelem a Zhotovitelem. Ob ě  smluvní strany se dohodly, že 
pinění díla bude zahájeno dne 01.08 2024. 

5.1.2 Zhotovitel je povinen od Termínu zahájení zahájit i fyzické provád ění díla. Pokud Zhotovitel práce 
na díle fyzicky nezahájí ani ve lh ůtě  do 14 dnů  ode dne, kdy mě l práce na díle zahájit, je 
Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

5.2 Lhůta pro dokončení stavebních prací 
5.2.1 Zhotovitel je povinen dokončit veškeré práce či dodávky na díle ve lhůtě  nejpozději do 45 

kalendářních dnů  ode dne Termínu zahájení stavebních prací. 
5.2.2 Lhůta pro dokončení díla je závislá na řádném a včasném spinění součinností Objednatele 

dohodnutých touto Smlouvou. Po dobu prodleni Objednatele s poskytnutím dohodnutých 
součinností není Zhotovitel v prodlení s piněním závazku. Nedojde-li mezi stranami k jiné dohod ě , 
prodlužuje se lhůta pro dokončení předmětu pinění o dobu shodnou s prodlením Objednatele v 
pinění jeho součinností. O tomto prodloužení lh ůty pro dokončení předmětu piněni bude uzavřen 
písemný dodatek ke Smlouvě . 

5.2.3 Prodlení Zhotovitele proti sjednané lh ůtě  pro dokončení díla delší jak 30 kalendá řních dnů  se 
považuje za podstatné porušeni Smlouvy, ale pouze v p řípadě , že prodlení Zhotovitele nevzniklo 
z důvodů  na straně  Objednatele. 

5.2.4 Dokončením se rozumí den, ve kterém dojde k podpisu Protokolu o p ředání a převzetí díla. 
5.2.5 V případě  nepříznivých klimatických podmínek poskytne zhotovitel náhradní zdroj tepla. 

5.3 Harmonogram provádění prací. 
5.3.1 Zhotovitel je povinen ke Smlouv ě  přiložit I harmonogram pinění díla - jako p řílohu č.2 

v podrobnostech na týdny, je povinen jej na žádost Objednatele v rámci kontrolních dn ů  díla 
průběžně  aktualizovat. 

5.3.2 Předmět pinění a jeho jednotlivé sou části budou prováděny v souladu s Harmonogramem, který 
je přílohou a nedílnou součástí Smlouvy nebo se jí stane po jeho vyhotovení. 

54 Podmínky pro změnu sjednaných lhůt 

3 



5.4.1 	Pokud Zhotovitel zjistí, že pro řádné dokončení díla je nezbytné prodloužit lh ůtu pro dokončení 
předmětu pinění, předloží svůj návrh na změnu lhůty pro dokončení díla Technickému dozoru 
objednatele k projednání. 

5.4.2 Prodloužení lh ůty pro dokončení díla je možné Jen v d ůsledku objektivn ě  nepředvídatelných 
okolností, které nemají sv ůj původ v činnosti Zhotovitele. 

5.4.3 O p řípadném prodloužení lh ůty pro dokončení díla musí být sjednán písemný dodatek ke 
smlouvě , jinak je neplatné. 

5.4.4 Vícepráce č i Méněpráce, jejichž celkový finanční objem nep řesáhne 10% z hodnoty sjednané 
ceny, nemají vliv na lh ůtu pro dokončení díla a předmět pinění bude dokončen ve sjednané lh ůtě  
pro dokončení díla. 

16 CENA ZA DILO A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY 

6.1 Výše sjednané ceny 
6.1.1 Cena za spinění díla je sjednána ve výši 

6.1.1.1 CenabezDPH 	817256,97Kč  

6.1.1.2 VýšeDPH(21%) 	171 623,96 Kč  

6.1.1.3 Cena včetně  DPH 	988 880,93 Kč  

Cena včetně  DPH slovy Devět set osmdesát osm tisíc osm set osmdesát jedna korun českých 

6.2 Obsah ceny 
6.2.1 Cena za spinění díla je stanovena podle Zhotovitelem ocen ěného Položkového rozpočtu, který je 

zpracován na základě  Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem vým ě r p ředaného 
Objednatelem Zhotoviteli. 

6.2.2 Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému 
provedeni díla. Sjednaná cena obsahuje i p ředpokládané náklady vzniklé vývojem cen v 
národním hospodá řství, a to až do konce lh ůty pro dokončení dodávky. 

6.2.3 Zhotovitel je povinen se p řed podpisem Smlouvy o dílo seznámit se všemi okolnostmi a 
podmínkami svého piněni, které mohou mít jakýkoliv vliv na cenu za dílo. Veškeré náklady 
Zhotovitele vyplývající ze Smlouvy jsou zahrnuty ve sjednané cen ě . 

Doklady určuiící cenu za dílo 
6.2.4 Cena je stanovena podle p říslušné dokumentace p ředané Objednatelem Zhotoviteli. Pro obsah 

sjednané ceny je rozhodující Soupis dodávek a služeb s výkazem vým ěr, který Zhotovitel nacenil. 
6.2.5 Cena je prokázána Položkovými rozpo čty a Zhotovitel ruč í za to, že tyto Položkové rozpočty jsou 

v úpiném souladu se Soupisem dodávek a služeb s výkazem vým ěr předloženým Objednatelem. 
Položkové rozpočty slouží k prokazování skute čně  provedených dodávek a dále pro stanovení 
ceny případných Viceprací nebo Méněprací. 

6.2.6 Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny za dílo z d ůvodů  chyb nebo 
nedostatků  v Položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby d ůsledkem nepřesného nebo 
neúpiného oceněni Soupisu dodávek a služeb. 

6.3 Podmínky pro změnu ceny za dílo 
6.3.1 Sjednaná cena je cenou nejvýše p řípustnou a m ůže být změněna pouze z objektivních a 

nepředvídatelných důvodů , a to za níže uvedených podmínek: 
6.3.1.1 pokud po podpisu Smlouvy o dílo a p řed uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu 

piněni dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změně  přenesené daňové povinnosti; 
6.3.1.2 pokud se při provádění předmětu piněni díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době  

uzavřeni Smlouvy známé, a Zhotovitel je nezavinil ani nemohl p ředvídat a tyto 
skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu. 

6.4 Způsob siednání změny ceny (Změnový list) 
6.4.1 Nastane-Ii některá z podmínek, za kterých je možná zm ěna sjednané ceny je Zhotovitel povinen 

sestavit Změnový list a v něm popsat důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané 
ceny. provést výpočet návrhu změny sjednané ceny a p ředložit jej Objednateli k odsouhlasení. 

4 



6.4.2 Změna sjednané ceny je možná pouze v p ř ípadě , kdy Objednatel písemně  odsouhlasí Změnový 
list a teprve poté, když proběhnou úkony Objednatele stanovené zákonem Č . 13412016 Sb., pro 
změnu závazků  ze smlouvy a bude uzavřen př íslušný dodatek smlouvy. 

6.5 Vícepráce a Méněpráce a způsob jejich prokazování 
6.5.1 Vyskytnou-li se p ři provádění díla Vícepráce nebo Méněpráce, je Zhotovitel povinen vypracovat 

Změnový list, v němž uvede p řesný popis Víceprací a Mén ěprací včetně  jejich od ůvodněni a 
jejich ocen ění a tento Změnový list p ředložit Objednateli k odsouhlasení (dále návrh). Sou částí 
Změnového listu musí být i popis p ř íč in, které vyvolaly potřebu Víceprací nebo Méněprací. 

6.5.2 Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nebo Mén ěprací nejvýše podle hodnot jednotkových 
cen uvedených v Položkových rozpo čtech a pokud Vícepráce v Položkových rozpo čtech 
obsaženy nejsou, pak nejvýše podle teoretických jednotkových cen stanovených autorským 
dozorem a projednaných na kontrolním dnu díla. 

6.5.3 Po spinění všech smluvených podmínek pro zm ěnu sjednané ceny dohodnou ob ě  strany změnu 
sjednané ceny písemn ě  formou Dodatku ke smlouvě . 

6.5.4 Po spinění všech administrativních povinností uzav řou obě  strany dodatek ke Smlouvě . 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

7.1 Zálohy 
7.1.1 Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu. 

7.2 Postup plateb 
7.2.1 Cena za dílo bude hrazena kone čnou fakturou. 

7.3 Lhůty splatnosti 
7.3.1 Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozd ěji do 30 dn ů  ode dne následujícího po 

dni odeslání faktury. 
7.4 Platby za Vícepráce 

7.4.1 Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí být jejich 
cena fakturována samostatně . 

7.4.2 Faktura za vícepráce musí krom ě  jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz na 
dokument, kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny. 

7.5 Náležitosti da ňových dokladů  (faktur) 
7.5.1 Faktura musí mít náležitosti da ňového dokladu podle zákona o DPH. 
7.5.2 P ředmětem pinění jsou práce, na které se nevztahuje p řenesená daňová povinnost dle zákona o 

DPH, Zhotovitel prohlašuje, že: 
7.5.2.1 nemá v úmyslu nezaplatit daň  z přidané hodnoty u zdanitelného pin ění podle smlouvy, 
7.5.2.2 mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tornu, že se dostane do postavení, kdy 

nemůže daň  zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení 
nenachází, 

7.5.2.3 nezkrátí da ň  nebo nevyláká da ňovou výhodu. 

7.6 Termín spinění povinnosti zaplatit 
7.6.1 Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za spin ěný v den, kdy je dlužná částka 

připsána na účet Zhotovitele. 

8 SMLUVNÍ POKUTY 	 I 
8.1 Smluvní pokuta za nepiněni dohodnutých termín ů  či lhůt 

8.1.1 Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti sjednané lh ůtě  pro dokončeni díla je povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% ze sjednané ceny díla bez DPH, a to za každý i 
započatý den prodlení. 

8.1.2 Pokud prodleni Zhotovitele proti lh ůtě  pro dokončení díla p řesáhne 30 kalendá řních dnů , je 
Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli ješt ě  další smluvní pokutu ve výši 0,2% ze sjednané ceny 
díla bez DPH, a to za třicátý první a každý další i započatý den prodlení. 

82 Smluvní ookuta za neodstranění Vad a Nedodělků  ziištěných při předání a ořevzetí díla 
8.2.1 Pokud Zhotovitel nenastoupí do pěti dnů  od Termínu předání a převzetí díla k odstraňování vad či 

nedodě lků  uvedených v protokolu o p ředání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli 



smluvní pokutu 1.000,- Kč  za každý nedodě lek č i vadu, na jejichž odstra ňování nenastoupil ve 
sjednané lh ůtě , a to za každý den prodlení. 

8.2.2 Pokud Zhotovitel neodstraní nedodě lky či vady uvedené v zápise o p ředání a p řevzetí díla v 
dohodnutém termínu (viz protokol o p ředání a p řevzetí) zaplatí Objednateli smluvní pokutu 
2.000,- Kč  za každý nedodě lek či vadu, u nichž je v prodlení a to za každý den prodlení. 

8.3 Smluvní pokuta za neodstranění reklamovaných Vad 
8.3.1 Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozd ěji však ve lh ůtě  do patnácti dnů  ode 

dne obdržení reklamace Objednatele k odstra ňování reklamované vady (p řípadně  vad), je 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč  za každou reklamovanou vadu, na jejíž 
odstraňování nastoupil pozd ěji než ve sjednaném termínu a to za každý den prodlení. 

8.3.2 Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč  za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodleni a to za 
každý den prodlení. 

8.3.3 Označ il-li Objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užíváni díla, p řípadně  
hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají ob ě  smluvní strany smluvní pokuty 
v dvojnásobné výši. 

8.4 Smluvní pokuta za nevyklizení staveništ ě  
8.4.1 Pokud Zhotovitel nevyklidí staveništ ě  v termínu stanoveném touto Smlouvou, p ř íp. v termínu 

sjednaném dohodou smluvních stran, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- K č  
za každý i započatý den prodlení. 

8.5 Úrok z prodlení 
8.5.1 Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit 

Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. 
8.6 Způsob vyúčtování smluvní pokuty 

8.6.1 Smluvní pokutu či úrok z prodlení vyúčtuje oprávněná strana straně  povinné písemnou formou. 
Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení Smlouvy, které k vyú čtováni smluvní pokuty č i 
úroku z prodlení oprav ňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty či úroku z prodlení. 

8.6.2 Strana povinná se musí k vyúčtování smluvní pokutu či úroku z prodlení vyjád řit nejpozději do 
deseti dnů  ode dne jeho obdržení, jinak se má za to, že s vyú čtováním souhlasí. Vyjád řením se 
v tomto případě  rozumí písemné stanovisko strany povinné. 

8.6.3 Nesouhlasí-li strana povinná s vyú čtováním smluvní pokuty či úroku z prodlení je povinna 
písemně  ve sjednané lhůtě  sdě lit oprávněné straně  důvody, pro které vyúčtování smluvní pokuty 
č i úroku z prodlení neuznává. 

8.7 Lh ůta splatnosti smluvních pokut 
8.7.1 Strana povinná je povinna uhradit vyú čtované smluvní pokuty či úrok z prodlení nejpozději do 14 

dnů  od dne obdržení p říslušného vyú čtování. 
8.8 Ostatní náležitosti vztahuiicí se k smluvním pokutám 

8.8.1 Zaplacením smluvní pokuty není dot čen nárok Objednatele na náhradu škody zp ůsobené mu 
porušením povinnosti Zhotovitele, na niž se smluvní pokuta vztahuje. 

9 STAVENIŠTĚ  

9.1 Předání a p řevzetí Staveniště  
9.1.1 Objednatel je povinen p ředat Zhotoviteli Staveniště  (nebo jeho ucelenou část) prosté práv t řetí 

osoby nejpozději do 60 dnů  po dni oboustranného podpisu Smlouvy. Spin ění termínu p ředání 
Staveniště  je podstatnou náležitostí Smlouvy, na niž je závislé spin ění lhůty pro dokončeni 
předmětu pinění. 

9.12 O předání a převzetí Staveniště  vyhotoví Objednatel písemný protokol, který obě  strany podepíší. 
Za den předání Staveniště  se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu p říslušného 
protokolu. 

9.2 Vybudováni a provoz za řízení staveniště  
9.2.1 Provozní, sociální a p řípadně  i výrobní zařízeni staveniště  zabezpečuje Zhotovitel v souladu se 

svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na projekt skutečného 
provedení díla, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště  jsou 
zahrnuty ve sjednané ceně  díla. 

9.2.2 Zařízení staveniště  vybuduje v rozsahu nezbytném Zhotovitel. 
9.3 Vyklizení staveniště  

6 



9.3.1 	Zhotovitel je povinen odstranit za řízení staveniště  a vyklidit staveništ ě  nejpozději do 15 dnů  ode 
dne Termínu p ředání a p řevzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak (zejména jde-li o 
ponechání za ř ízení, nutných pro zabezpe čení odstranění vad a nedodě lků  ve smyslu protokolu o 
p ředání a p řevzetí díla). 

9.3.2 Nevyklidí-li Zhotovitel staveniště  ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávn ěn zabezpeč it 
vyklizení staveništ ě  třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel. Nárok 
Objednatele na sjednanou smluvní pokutu tím není dot čen. 

10 STAVEBNÍ DENÍK 

10.1 Povinnost vést stavební deník 
10.1.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne p ředání a p řevzetí staveniště  o pracích, které provádí, 

stavební deník. 
10.1.2 Stavební deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 17.00 hod. p ř ístupný oprávněným osobám 

Objednatele, p řípadně  jiným osobám oprávn ěným do Stavebního deníku zapisovat. 
10.1.3 Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originál stavebního deníku je 

Zhotovitel povinen p ředat Objednateli po dokončení díla. 
10.1.4 První kopii obdrží osoba vykonávající funkci Technického dozoru objednatele a druhou kopii 

obdrži Zhotovitel. 
10.1.5 Povinnost vést Stavební deník kon čí p ředáním a p řevzetím řádně  dokončeného díla. Povinnost 

archivovat Stavební deník po dobu nejmén ě  10 let ode dne nabytí právní moci kolauda čního 
souhlasu má Objednatel. 

10.1.6 Do Stavebního deníku je Zhotovitel povinen zapisovat veškeré skute čnosti rozhodné pro 
provádění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje podle p ř ílohy č. 9 k vyhlášce 49912006 Sb. 

10.1.7 Všechny listy Stavebního deníku musí být o č íslovány. 
10.1.8 Ve Stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa. 
10.1.9 V p ř ípadě  neočekávaných událostí nebo okolností majících zvláštní význam pro další postup 

stavby pořizuje Zhotovitel i p říslušnou fotodokumentaci, která se stane sou částí Stavebního 
deníku. 

10.2 Způsob vedení a zápisu do Stavebního deníku 
10.2.1 Zápisy do Stavebního deníku provádí Zhotovitel formou denních záznam ů . Veškeré okolnosti 

rozhodné pro pinění díla musí být uč iněny Zhotovitelem v ten den, kdy nastaly. 
10.2.2 Objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci Technického dozoru je povinen se 

vyjad řovat k zápisům ve Stavebním deníku učiněných Zhotovitelem nejpozd ěji do pěti pracovních 
dnů  ode dne vzniku zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 

10.2.3 Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který u činil do Stavebního deníku Objednatel nebo jím 
pověřená osoba vykonávající funkci Technického dozoru, p řípadně  osoba vykonávající funkci 
Autorského dozoru nebo funkci Koordinátora BOZP, musí k tomuto zápisu p řipojit svoje 
stanovisko nejpozději do pěti pracovních dn ů , jinak se má za to, že se zápisem souhlasí. 

10.3 Závaznost uiednání ve stavebním deníku 
10.3.1 Zápisy ve Stavebním deníku se nepovažují za změnu Smlouvy, ale slouží jako podklad pro 

vypracováni p říslušných dodatk ů  ke Smlouvě . 

Iii KONTROLAA KONTROLNÍ DNY 

11.1 Kontrola provádění prací 
11.1.1 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla sám nebo prost řednictvím Technického 

dozoru. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je 
Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným 
prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v p řiměřené 
lhůtě  mu k tornu poskytnuté a postup Zhotovitele by vedl nepochybn ě  k podstatnému porušení 
Smlouvy, je Objednatel oprávn ěn odstoupit od Smlouvy. 

11.2 Kontrolní dny 



11.2.1 Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel Kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly. Objednatel je povinen oznámit konání Kontrolního dne 
písemně  a nejméně  pět dnů  před jeho konáním, pokud se na termínu Kontrolního dne nedohodly 
zúčastněné strany na p ředchozím jednání. 

11.2.2 Kontrolních dnů  jsou povinni se zú častnit zástupci Objednatele včetně  osob vykonávajících funkci 
Technického dozoru a p řípadně  i Autorského dozoru č i koordinátora BOZP a zástupci Zhotovitele. 

11.2.3 Obsahem Kontrolního dne je zejména zpráva Zhotovitele o postupu prací, kontrola časového 
pinění provádění prací, p řipomínky a podněty osob vykonávajících funkci Technického a 
Autorského dozoru a stanovení p řípadných nápravných opat ření a úkolů . 

11.2.4 Vedením Kontrolních dn ů  je pověřen Objednatel. 
11.2.5 Objednatel pořizuje z Kontrolního dne zápis o jednání, který p ředá nejpozději do tří pracovních 

dnů  ode dne konání Kontrolního dne všem zú častněným. 
11.3 Četnost kontrolních dn ů  

11.3.1 Kontrolní den se uskuteční zpravidla ix týdně  v pracovních dnech. Smluvní strany se mohou 
dohodnout na jiné četnosti Kontrolních dn ů . 

11.3.2 Objednatel má právo stanovit i vyšší četnost Kontrolních dnů , pokud to vyžadují okolnosti stavby, 
zejména prodlení v pinění Zhotovitele, technologické návaznosti v provád ění apod. Pokud 
Objednatel rozhodne o častějším konání Kontrolních dn ů , je Zhotovitel povinen na tuto četnost 
přistoupit. 

11.4 Kontrola zakrytých prací a konstrukci 
11.4.1 Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nebo Tech. dozor Objednatele ke kontrole a prov ěření 

prací či konstrukcí, které budou dalš ĺm postupem prací na díle zakryty nebo se stanou 
nepřístupnými. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nejmén ě  pět dn ů  před termínem, v n ěmž 
budou předmětné práce zakryty (posta č í zápis ve Stavebním deníku). 

11.4.2 Pokud se Objednatel či Tech. dozor Objednatele ke kontrole p řes včasné písemné vyzvání 
nedostaví, je Zhotovitel oprávněn p ředmětné práce nebo konstrukce zakrýt. Bude-li v tomto 
případě  Objednatel dodatečně  požadovat jejich odkrytí, je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést 
na náklady Objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně  provedeny, nese veškeré 
náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím Zhotovitel. 

11.5 Kontrola čerpání ve řejných prostředků  
11.5.1 Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly v souladu s 2e) zákona 

Č. 32012001 Sb., o finan ční kontrole. 

12 TECHNICKÝ DOZOR OBJEDNATELE 

12.1 Technický dozor 
12.1.1 Objednatel je oprávněn pro kontrolu díla ustanovit odpovědnou osobu, které jeho jménem jedná a 

vydává pokyny směřující k řádnému a včasnému dokončení díla. 
12.1.2 Osoba, kterou takto Objednatel ustanoví, se nazývá Tech*ý dozor. 
12.1.3 Technický dozor bude na stavbě  vykonávat 

12.2 Oprávnění Technického dozoru 
12.2.1 Technický dozor jedná jménem Objednatele a jeho rozhodnutí či pokyny vůči Zhotoviteli č i jiným 

účastníkům výstavby se chápou tak, jako by je u činil Objednatel. 
12.2.2 Technický dozor není oprávněn schvalovat změnu Smlouvy ani jejich částí. Pokud mají 

rozhodnutí Technického dozoru vliv na termíny (lh ůty) pinění či sjednanou cenu nebo jsou dle 
mínění Zhotovitele nevhodné, je Zhotovitel o těchto skutečnost povinen neprodleně  informovat 
Objednatele. 

12.2.3 Technický dozor kontroluje zejména v ěcnou, časovou, finanční a kvalitativní stránku provád ění 
stavby a zúčastňuje se jako zástupce Objednatele všech kontrol na provád ěném díle. 

12.2.4 Technický dozor je oprávněn nařídit zastavení prací, pokud se podle jeho názoru neprovádí dílo 
v souladu se Smlouvou nebo obchodními podmínkami, pop řípadě  hrozí-li Objednateli z provád ění 
nebezpečí Škody, čí nejsou-Ji piněny jakékoliv kvalitativní parametry díla. 



113 KOORDINÁTOR BEZPEČNOSTI PRÁCE 

13.1 Koordinátor bezpečnosti práce 
13.1.1 Objednatel je oprávn ěn pro kontrolu bezpe čnosti práce p ři provádění stavebních prací a p ř i 

výkonu souvisejících činností díla ustanovit odpovědnou osobu, které jeho jménem jedná a 
vydává pokyny sm ěřující k dodržování bezpe čnosti práce. 

13.1.2 Osoba, kterou takto Objednatel ustanoví, se nazývá Koordinátor bezpe čnosti práce. 
13.1.3 Identifikace osoby, která je pro výkon funkce Koordinátora bezpe čnosti práce ustanovena, bude 

ve smlouvě  uvedena před podpisem této smlouvy. 
13.2 Oprávnění Koordinátora bezpe čnosti práce 

13.2.1 Koordinátor bezpečnosti práce jedná jménem Objednatele a jeho rozhodnutí č i pokyny vůč i 
Zhotoviteli či jiným ú častníkům výstavby se chápou tak, jako by je uč inil Objednatel. 

13.2.2 Koordinátor bezpečnosti práce je oprávn ěn provádět kontrolu pinění díla a p řípadných dalších 
č inností Zhotovitele či jeho Poddodavatel ů  z hlediska provádění v souladu s p ředpisy týkajícími 
se bezpečnosti a ochrany zdraví p ři práci a dále kontrolovat, zda Zhotovitel č i jeho Poddodavatelů  
dodržují veškeré právní p ředpisy týkající se bezpe čnosti a ochrany zdraví p ři práci. 

13.2.3 Koordinátor bezpe čnosti práce má právo upozornit Zhotovitele na nedostatky v uplat ňování 
požadavků  na bezpečnost a ochranu zdraví p ři práci zjišt ěné na Staveništi a vyžadovat zjednání 
nápravy; 

13.2.4 Koordinátor bezpečnosti práce je oprávn ěn stanovit p ř iměřená opatření k nápravě  a vyžadovat 
jejich spinění, 

13.2.5 Koordinátor bezpe čnosti práce není oprávněn schvalovat změnu Smlouvy ani jejich částí. Pokud 
mají rozhodnutí Koordinátora bezpe čnosti práce vliv na termíny (lh ůty) pinění či sjednanou cenu 
nebo jsou dle mínění Zhotovitele nevhodné, je Zhotovitel o těchto skutečnost povinen neprodlen ě  
informovat Objednatele. 

13.2.6 Koordinátor bezpe čnosti práce se zú častňuje jako zástupce Objednatele všech kontrol na 
prováděném díle. 

13.2.7 Koordinátor bezpečnosti práce je oprávn ěn na řídit zastavení prací, pokud je podle jeho názoru 
jejich prováděním ohrožena bezpečnost a ochrana zdraví p ři práci, pop řípadě  hrozí-li z provádění 
prací nebezpeč í úrazu. 

13.2.8 Koordinátor bezpečnosti práce je oprávn ěn provádět další činnosti, pokud mu je stanoví právní 
p ředpis. 

13.3 Povinnosti Zhotovitele ve vztahu ke Koordinátorovi bezpe čnosti práce 
13.3.1 Zhotovitelje povinen se p řed zahájením stavebních prací seznámit s plánem bezpe čnosti práce, 
13.3.2 Zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů  p řed zahájením prací na Staveništi informovat 

koordinátora o rizicích vznikajících p ři pracovních nebo technologických postupech, které zvolil, 
13.3.3 Zhotovitel je povinen poskytovat Koordinátorovi bezpečnosti práce součinnost potřebnou pro 

pinění jeho úkolů  po celou dobu svého zapojení do p řípravy a provádění stavby, zejména mu 
včas předávat informace a podklady pot řebné pro zhotoveni plánu bezpečnosti a jeho změny. 

13.3.4 Zhotovitel je povinen vzít v úvahu podn ěty a pokyny Koordinátora bezpečnosti práce. 

114 PROVÁDĚNÍ DÍLA A BEZPEČNOST PRÁCE 	 I 
14.1 Pokyny Objednatele 

14.11 Při prováděni díla postupuje Zhotovitel samostatn ě . Zhotovitel se však zavazuje respektovat 
veškeré pokyny Objednatele, Technického dozoru a p řípadně  koordinátora BOZP, týkající se 
realizace předmětu pinění a upozorňující na možné porušování smluvních povinností Zhotovitele. 

14.1.2 Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od Objednatele nebo pokyn ů  daných mu Objednatelem k provedení díla, jestliže 
Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit p ři vynaložení odborné péče. 

14.1.3 Zhotovitel, jako odborně  způsobilá osoba je povinen zkontrolovat technickou část předané 
dokumentace nejpozději před podpisem této smlouvy a bez zbytečného odkladu upozornit 
Objednatele na p řípadné zjištěně  vady a nedostatky a předat mu jejich soupis včetně  návrhu na 
jejich odstranění a včetně  případných návrh ů  dopadů  na lhůty a termíny či sjednanou cenu. 

14.2 Použité materiály a výrobky 



14.2.1 Věci, které jsou pot řebné k provedení díla je povinen opat řit Zhotovitel, pokud ve smlouvě  není 
výslovně  uvedeno, že některé věci opatří Objednatel. 

14.2.2 Zhotovitel se zavazuje a ru čí za to, že p ři realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v 
době  jeho užiti známo, že je škodlivý. Pokud tak Zhotovitel u č iní je povinen na písemné vyzvání 
Objednatele provést okamžitě  nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. Stejn ě  
tak se Zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou 
certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle p říslušných p ředpisů . 

14.2.3 Zhotovitel doloží na vyzvání Objednatele, nejpozd ěji však v Termínu p ředání a p řevzetí díla 
soubor certifikát ů  rozhodujících materiál ů  užitých k realizaci díla. 

14.3 Dodržování bezpečnosti a hyciieny práce 
14.3.1 Zhotovitel je povinen zajistit p ři provádění předmětu pinění dodržení veškerých bezpe čnostních 

opatření a hygienických opat ření a opat ření vedoucích k požární ochran ě  stavby, kde dílo 
provádí. 

14.3.2 Zhotovitel je povinen provést pro všechny své zam ěstnance pracující na díle vstupní školení o 
bezpečnosti a ochraně  zdraví p ři práci a o požární ochran ě . Zhotovitel je rovn ěž povinen 
průběžně  znalosti svých zaměstnanců  o bezpečnosti a ochraně  zdraví p ři práci a o požární 
ochraně  obnovovat a kontrolovat. 

14.3.3 Zhotovitel je povinen zabezpe čit provedení vstupního školení o bezpe čnosti a ochraně  zdraví p ř i 
práci a o požární ochran ě  i u svých Poddodavatel ů . 

14.3.4 Zhotovitel v piné mí ře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se sjeho 
vědomím zdržují na staveništi a je povinen zabezpe čit jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami. 

14.3.5 Jsou-li p ři provádění díla vykonávány práce, při nichž může dojít k poškození zdraví, je Zhotovitel 
povinen umístit na vhodných místech bezpečnostní značky a značení a zavést signály, které 
poskytují informace nebo instrukce týkající se bezpe čnosti a ochrany zdraví p ři práci, a seznámit 
s nimi své zaměstnance a své Poddodavatele. 

14.3.6 Zhotovitel je povinen provádět v průběhu provádění díla vlastní dozor a soustavnou kontrolu nad 
bezpečností práce a požární ochranou na staveništi. 

14.3.7 Zhotovitel je povinen zabezpe čit i veškerá bezpe čností opat ření na ochranu osob a majetku mimo 
prostor staveništ ě , jsou-li dotčeny prováděním prací na díle (zejména ve řejná prostranství nebo 
komunikace ponechaná v užívání ve řejnosti). 

14.3.8 Zhotovitel je povinen pravideln ě  kontrolovat stav sousedících objekt ů  a ploch a pravidelně  
dokumentovat jejich stav, zda nejsou dotčeny vlivem zhotovováni stavby. 

14.3.9 Dojde-li kjakémukoliv úrazu p ři provádění díla nebo p ř i činnostech souvisejících s provád ěním 
díla je Zhotovitel povinen zabezpeč it vyšet ření úrazu a sepsání p ř íslušného záznamu. Objednatel 
je povinen poskytnout Zhotoviteli nezbytnou sou činnost. 

14.4 Dodržování zásad ochrany životního prostředí 
14.4.1 Zhotovitel při provádění díla provede veškerá pot řebná opatření, která zamezí nežádoucím vliv ům 

stavby na okolní prostředí (zejména na nemovitosti p řiléhající ke staveništi) a je povinen 
dodržovat veškeré podmínky vyplývající z právních p ředpisů  řešících problematiku vlivu 
realizovaného díla na životní prost ředí. 

14.4.2 Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpad ů  vzniklých zjeho činnosti a vést 
evidenci o způsobu jejich zneškod ňování. 

14.5 Kvalifikace pracovník ů  zhotovitele 
14.5.1 Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho Poddodavatel ů  mající 

příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovník ů  je Zhotovitel na požádání Objednatele 
povinen doložit. 

14.6 Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu 
14.6.1 Pokud činnosti Zhotovitele dojde ke zp ůsobení škody Objednateli nebo t řetím osobám z titulu 

opomenutí, nedbalosti nebo nepiněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo 
jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbyte čného odkladu tuto 
škodu odstranit a není-ti to možné, tak finan čně  uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
Zhotovitel. 

14.62 Zhotovitel odpovídá i za škodu zp ůsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. 

10 



14.6.3 Zhotovitel odpovídá za škodu zp ůsobenou okolnostmi, které mají p ůvod v povaze stroj ů , p ř ístrojů  
nebo jiných VěC ĺ , které zhotovitel použil nebo hodlal použít p ři provádění díla. 

15 PODDODAVATELÉ 

15.1 Podmínky, za kterých je možné pověř it realizací díla jinou osobu 
15.1.1 Zhotovitelje oprávněn využít k provedení díla i Poddodavatele. 
15.1.2 Zhotovitel odpovídá za č innost svých Poddodavatel ů  tak, jako by dílo provádě l sám. 
15.1.3 Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách spin ění všech 

povinností vyplývajících Zhotoviteli ze Smlouvy o dílo, a to p řiměřeně  k povaze a rozsahu jejich 
poddodávky. 

15.1.4 Požádá-li o to Objednatel, je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli údaje o všech svých 
Poddodavatelích, kte ř í se provádění předmětu pinění podílejí nebo podíleli. 

15.2 Změna Poddodavatele 
15.2.1 Změna Poddodavatele, jehož prost řednictvím Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení 

kvalifikaci, je možná pouze po p ředchozím schválení ze strany Objednatele, a to za p ředpokladu, 
že nový Poddodavatel prokáže p řed uzav řením smlouvy mezi Zhotovitelem a Poddodavatelem 
kvalifikaci v rozsahu minimálně  shodném s rozsahem, kterým kvalifikaci prokazoval původní 
Poddodavatel. 

15.2.2 Objednatel schváleni nového Poddodavatele p ři spinění všech smluvených podmínek bez 
závažného d ůvodu neodepře. 

16 KONTROLY, ZKOUŠKY A REVIZE 

16.1 Kontrolní a zkušební plán díla 
16.1.1 Zhotovitel je povinen p řed zahájením prací p ředložit Objednateli kontrolní a zkušební plán 

zpracovaný na podmínky provád ěného díla. 
16.1.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování a pinění postupů  podle kontrolního a zkušebního 

plánu a v p řípadě  odchylky postupu Zhotovitele Od tohoto dokumentu požadovat okamžitou 
nápravu a v p řípadě  vážného porušení povinností Zhotovitele proti kontrolnímu a zkušebnímu 
plánu pozastavit provádění díla. 

16.1.3 Veškeré zkoušky a kontroly musí vykazovat kladný výsledek, jinak se má za to, že dílo není 
prováděno v souladu se Smlouvou. 

17 PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

17.1 Organizace p ředání díla 
17.1.1 Zhotovitel je povinen písemn ě  oznámit Objednateli nejpozději 15 dnů  předem, kdy bude dílo 

připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozd ěji do tří dnů  Od termínu 
stanoveného zhotovitelem zahájit p řejímací řízeni a řádně  v něm pokračovat. 

17.1.2 Na prvním jednáni ob ě  strany dohodnou organiza ční záležitosti p ředávacího a p řejímacího řízení. 
17.1.3 Místem p ředání a p řevzetí díla je místo, kde se dílo provád ě lo. 
17.1.4 Objednatel je oprávn ěn k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci Technického a 

případně  i Autorského dozoru. 
17.1.5 Objednatel je oprávněn p řizvat k předáni a převzetí díla i jiné osoby, jejichž ú čast pokládá za 

nezbytnou (např. budoucího uživatele díla). 
17.1.6 Zhotovitel je povinen k předáni a převzetí díla přizvat na požádání Objednatele i své 

Poddodavatele. 

17.2 Protokol o předáni a převzetí díla 
17.2.1 O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Objednatel zápis (protokol). 
17.2.2 Povinným obsahem protokolu jsou: 

17.2.2.1 údaje o Zhotoviteli a Objednateli, 
17.2.2.2 popis díla. které je předmětem předáni a převzetí, 
17.2.23 dohoda o způsobu a termínu vyklizení staveniště , 

11 



17.2.2.4 termín, od kterého po č íná běžet záruční lh ůta, 
17.2.2.5 prohlášení Objednatele, zda dílo p řejímá nebo nep řejímá, 

17.2.3 Obsahuje-li dílo, které je p ředmětem předání a p řevzetí Vady nebo Nedodě lky, musí protokol 
obsahovat i: 
17.2.3.1 soupis zjišt ěných Vad a Nedod ě lků , 
17.2.3.2 dohodu o zp ůsobu a termínech jejich odstraněni, pop řípadě  o jiném způsobu 

narovnání, 
17.2.3.3 dohodu o zp řístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za ú čelem odstranění Vad nebo 

Nedodě lků , 
17.2.4 V p ř ípadě , že Objednatel odmítá dílo p řevzít, uvede v protokolu o p ředání a p řevzetí díla i 

důvody, pro které odmítá dílo p řevzít. 

17.3 Vady a nedodě lky 
17.3.1 Objednatel je povinen p řevzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedod ělky, které samy o sobě , 

ani ve spojení 5 jinými nebráni řádnému užívání díla. 
17.3.2 V Protokolu o p ředání a p řevzetí uvede Objednatel soupis t ěchto vad a nedodě lků  včetně  

způsobu a termínu jejich odstranění. 
17.3.3 Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě  o termínu odstran ění vad a nedodě lků , pak platí, že 

vady a nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 30 dn ů  ode dne p ředání a převzetí díla. 
17.3.4 Zhotovitel je povinen ve stanovené lh ůtě  odstranit vady nebo nedod ě lky i v p řípadě , kdy podle 

jeho názoru za vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstran ění v těchto sporných 
p řípadech nese až do rozhodnutí soudu Zhotovitel. 

17.4 Doklady nezbytné k předání a p řevzetí díla 
17.4.1 Zhotovitel je povinen p řipravit a doložit u p ředávacího a p řejímacího řízení zejména tyto doklady: 

17.4.1.1 vyhotovení dokumentace skute čného provedení díla 
17.4.1.2 zápisy a osvědčeni o provedených zkouškách a revizích dodaných a upravovaných 

za řízení 
17.4.1.3 zápisy a výsledky p ředepsaných měření 
17.4.1.4 zápisy a výsledky o prov ěření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací 
17.4.1.5 stavební deník (p řípadně  deníky) a deník(y) víceprací 

17.4.2 Nedoloží-li Zhotovitel požadované doklady, nepovažuje se dílo za dokon čené a schopné předání. 
17.4.3 Objednatel je oprávn ěn při přejímacím a p ředávacím řízení požadovat provedení dalších 

dodatečných zkoušek v četně  zdůvodnění proč  je požaduje a s uvedením termínu do kdy je 
požaduje provést. Tento požadavek však není d ůvodem k odmítnutí p řevzetí díla. 

18 ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA 

18.1 Odpovědnost za vady díla 
18.1.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v dob ě  jeho předáni a dále odpovídá za vady díla 

zjištěné v záruční době . 
18.1.2 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly zp ůsobeny použitím věcí předaných mu 

k zpracováni Objednatelem v p řípadě , že Zhotovitel ani p ři vynaložení odborné péče vhodnost 
těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně  upozornil a Objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel 
rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokyn ů  daných mu 
Objednatelem, jestliže Zhotovitel na nevhodnost t ěchto pokynů  písemně  upozornil a Objednatel 
na jejich dodržení trval nebo jestli Zhotovitel tuto nevhodnost ani p ři vynaložení odborné péče 
nemohl zjistit. 

18.1.3 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly zp ůsobeny Objednatelem nebo vyšší mocí. 
18.1.4 Zhotovitel odpovídá za kvalitu provedených dodávek či prací jak vlastními pracovníky, tak i za 

kvalitu prací a dodávek prováděných jeho Poddodavateli. 

18.2 Délka záruční lhůty 
18.2.1 Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 36 měsíců . 
18.2.2 Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o p ředání a převzetí díla, 

pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo p řevzít. 

12 



18.2.3 Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl p ředmět díla užívat pro vady díla, za 
které Zhotovitel odpovídá. 

18.2.4 Po dobu opravy těch částí díla, které byly v d ůsledku oprávněné reklamace Objednatele 
Zhotovitelem opravovány, neb ěží záruční lhůta. Záru ční lhů ta v těchto p řípadech běží pak dále 
ode dne následujícího po řádném dokončení reklama ční opravy. 

18.3 ZDůsob uplatnění reklamace 
18.3.1 Objednatel je povinen vady písemn ě  reklamovat u Zhotovitele bez zbyte čného odkladu po jejich 

zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu Zhotovitele uvedenou ve Smlouv ě . V reklamaci 
musí být vady popsány nebo uvedeno jak se projevují. Dále v reklamaci Objednatel uvede, jakým 
způsobem požaduje sjednat nápravu. 

18.3.2 Právo Objednatele vyplývající ze záruky zaniká, pokud Objednatel neoznámí vady díla 
18.3.2.1 bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí, 
18.3.2.2 bez zbytečného odkladu poté, kdy je m ě l zjistit p ři vynaložení odborné péče př i 

prohlídce p ři předání a p řevzetí díla, 
18.3.2.3 bez zbyte čného odkladu poté, kdy mohly být zjišt ěny později p ři vynaložení odborné 

péče nejpozději však do konce záru ční doby. 
18.3.3 Reklamaci lze uplatnit nejpozd ěji do posledního dne záruční lh ů ty, př ičemž i reklamace odeslaná 

Objednatelem v poslední den záru ční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

18.4 Podmínky odstran ění reklamovaných vad 
18.4.1 Zhotovitel je povinen nejpozd ěji do lOti dn ů  po obdržení reklamace písemně  oznámit Objednateli 

zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neu činí, má se za to, že reklamaci Objednatele 
uznává. Vždy však musí písemn ě  sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstran ění vad(y). Tento 
termín nesmí být delší než 15 dn ů  ode dne obdržení reklamace, a to bez ohledu na to zda 
Zhotovitel reklamaci uznává č i neuznává. Nestanoví-li Zhotovitel uvedený termín, pak platí lh ů ta 
15 dnů  ode dne obdržení reklamace. Sou časně  Zhotovitel písemně  navrhne, do kterého termínu 
vadu(y) odstraní. 

18.4.2 Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně  k odstranění reklamované vady, nejpozd ěji však do 
1 5t1 dnů  po obdržení reklamace, a to I v p řípadě , že reklamaci neuznává. Náklady na odstran ění 
reklamované vady nese Zhotovitel i ve sporných p řípadech až do rozhodnutí soudu. 

18.4.3 Nenastoupí-li Zhotovitel k odstran ění reklamované vady ani do 20ti dn ů  po obdržení reklamace 
Objednatele je Objednatel oprávn ěn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo 
fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel. 

18.4.4 Prokáže-li se ve sporných p řípadech, že Objednatel reklamoval neoprávn ěně , tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou Zhotovitele a že se na ni nevztahuje záru ční lhůta resp., že 
vadu způsobil nevhodným užíváním díla Objednatel apod., je Objednatel povinen uhradit 
Zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstran ěním vady vzniklé náklady. 

18.4.5 Jestliže Objednatel v reklamaci výslovn ě  uvede, že se jedná o havárii (tedy o stav, který 
výrazným zp ůsobem ovlivňuje užívání díla), je Zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstra ňování 
vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace (oznámení). 

18.4.6 Objednatel je povinen umožnit pracovník ům Zhotovitele přistup do prostor nezbytných pro 
odstranění vady. Pokud tak neučiní, není Zhotovitel v prodlení s termínem nastoupení na 
odstranění vady ani s termínem pro odstranění vady 

18.5 Lhůty pro odstranění reklamovaných vad 
18.5.1 Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě  smluvní strany podle povahy a rozsahu 

reklamované vady. Nedojde-ii mezi oběma stranami k dohodě  o termínu odstranění reklamované 
vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstran ěna nejpozději do 30 dnů  ode dne doručení 
reklamace Zhotoviteli. 

18.5.2 Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad označených Objednatelem jako havárie sjednají obě  
smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi ob ěma stranami 
k dohodě  o termínu odstranění reklamované vady (havárie) platí, že havárie musí být odstran ěna 
nejpozději do 5 dnů  ode dne doručení reklamace Zhotoviteli. 

18.5.3 O odstranění reklamované vady sepíše Objednatel protokol, ve kterém potvrdí odstran ění vady 
nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu p řevzít. 

13 



J 19 VLASTNICTVÍ DÍLA A NEBEZPEČ Í ŠKODY NA DÍLE 

19.1 Vlastnictví díla 
19.1.1 Vlastníkem zhotovovaného díla je od po čátku Objednatel. 

19.2 Nebezpeč í škody na díle 
19.2.1 Nebezpečí škody nese od po čátku Zhotovitel, a to až do doby řádného p ředání a p řevzetí díla 

mezi Zhotovitelem a Objednatelem. 

J 20 POJIŠTĚNÍ DÍLA 

20.1 PoUštění Zhotovitele 
20.1.1 Zhotovitel je povinen být po celou dobu pin ěni pojištěn proti škodám způsobeným jeho č inností 

včetně  možných škod způsobených pracovníky Zhotovitele. 
20.1.2 Pojištěni odpovědnosti za škodu z výkonu podnikatelské činnosti musí pokrývat škody na věcech 

(vzniklé poškozením, zničením nebo poh řešováním) a na zdraví (úrazem nebo nemocí): 
20.1.2.1 způsobené provozní činností Zhotovitele, 
20.1.2.2 způsobené vadným výrobkem, 
20.1.2.3 vzniklé v souvislosti S poskytovanými pracemi, dodávkami a službami, 
20.1.2.4 vzniklé v souvislosti s vlastnictvím nemovitosti, 
20.1.2.5 vzniklé na věcech zaměstnanců . 

20.1.3 Limit pojistného pin ění musí být nejméně  ve výši odpovídající 80% sjednané ceny bez DPH. 
20.2 Pojištění díla 

20.2.1 Zhotovitel je povinen p řed zahájením díla pojistit dílo proti škodám, které mohou vzniknout v 
průběhu zhotovování díla: 
20.2.1.1 požárem, výbuchem, p římým úderem blesku, nárazem nebo z řícením letadla, jeho části 

nebo jeho nákladu, 
20.2.1.2 vodou vytékající z vodovodních za řízení, 
20.2.1.3 neodborným zacházením, nesprávnou obsluhou, úmyslným poškozením, nešikovností, 

nepozorností a nedbalostí, 
20.2.1.4 krádeží. 

20.2.2 Limit pojistného pinění musí být nejméně  ve výši odpovídající 80% sjednané ceny bez DPH. 
20.3 Pouštění Poddodavatelů  

20.3.1 Zhotovitel je povinen zabezpe čit před zahájením poddodavatelských činnosti, aby shodné 
povinnosti související s pojištěním spinili i jeho Poddodavatelé v rozsahu odpovídajícím 
charakteru a rozsahu jejich poddodávky. 

20.4 Doklady o pojištění 
20.4.1 Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně  a včas uhradil 

pojistné. 
20.4.2 Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen na požádání p ředložit Objednateli. Nep ředložení 

kteréhokoliv dokladu o pojištěni nejpozději do 10 kalendá řních dnů  ode dne výzvy Objednatele, 
opraviuje Objednatele k odstoupeni od Smlouvy. 

20.5 Povinnosti obou stran p ří vzniku pojistné události 
20.5.1 Při vzniku pojistné události zabezpe čuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli Zhotovitel. 
20.5.2 Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 

součinnost, která je v jeho možnostech 
20.5.3 Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně . 

21 VYŠŠÍ MOC 

21.1 Definice vyšší moci 
21.1.1 Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na Zhotoviteli ani na 

Objednateli a které ani Zhotovitel ani Objednatel nemohou ovlivnit Jedná se nap ř. o válku, 
mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod. 

21.2 Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci 

14 



21.2.1 Pokud se provádění p ředmětu pinění za sjednaných podmínek stane nemožným v d ůsledku 
vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o 
úpravu smlouvy ve vztahu k p ředmětu, ceně  a době  pinění. Pokud nedojde k dohod ě , má strana, 
která se d ůvodně  odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Ú činnost odstoupení 
nastává v tomto p ř ípadě  dnem doručení oznámení. 

122 ZMĚNA SMLOUVY 

22.1 Forma změny Smlouvy 
22.1.1 Jakákoliv zm ěna Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávn ěnými 

za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými. 
22.1.2 Změny Smlouvy se sjednávají jako Dodatek ke smlouv ě  s č íselným označením podle po řadového 

č ísla dodatku Smlouvy. 
22.1.3 P ředloží-li některá ze smluvních stran návrh na zm ěnu Smlouvy formou písemného Dodatku ke 

smlouvě , je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjád řit nejpozději do 15 dn ů  ode dne 
následujícího po doručení návrhu Dodatku ke smlouv ě . 

22.2 P řevod práv a povinností ze smlouvy 
22.2.1 Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu 

pouze s písemným souhlasem Objednatele. 

123 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 	 I 
23.1 Důvody opravňující k odstoupení od Smlouvy 

23.1.1 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skute čnosti bránící řádnému pinění Smlouvy je tato 
smluvní strana povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní stran ě  a vyvolat 
jednání zástupců  oprávněných k popisu Smlouvy. 

23.2 Způsob odstoupení od Smlouvy 
23.2.1 Je-li d ůvodem k odstoupení od Smlouvy nepinění smluvních povinností jednou ze smluvních 

stran, je druhá strana, která hodlá od Smlouvy odstoupit povinna poskytnout druhé stran ě  
přiměřenou lhůtu k nápravě . Teprve poté, co smluvní povinnost nebyla spin ěna ni v této 
dodatečně  poskytnuté lhůtě  je možné od Smlouvy odstoupit. 

23.2.2 Chce-li n ěkterá ze stran od Smlouvy odstoupit na základ ě  ujednání ze Smlouvy vyplývajících, je 
povinna svoje odstoupení písemn ě  oznámit druhé smluvní stran ě  s uvedením termínu, ke 
kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden d ůvod, pro který strana od 
smlouvy odstupuje a p řesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku oprav ňuje. Bez 
těchto náležitostí je odstoupení neplatné. 

23.2.3 Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s d ůvodem odstoupení druhé smluvní strany nebo popírá-
li jeho existenci je povinna to písemně  oznámit nejpozději do deseti dnů  po obdržení oznámení o 
odstoupení. Pokud tak neu činí, má se za to, že s d ůvodem odstoupení souhlasí. 

23.3 Den účinnosti odstoupení 
23.3.1 Odstoupení od smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení o 

odstoupení od smlouvy doru čeno druhé straně , pokud druhá strana nepop ře ve stanovené lhůtě  
důvod odstoupení. V opa čném případě  je dnem účinnosti odstoupení od smlouvy den, na kterém 
se strany dohodnou nebo den který vyplyne z rozhodnuti p říslušného orgánu. 

23.4 Důsledky odstoupení od Smlouvy 
23.4.1 Odstoupí-li některá ze stran od Smlouvy na základ ě  ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak 

povinnosti obou stran jsou následující: 
23.4:1.1 Zhotovitel provede soupis všech provedených dodávek a prací ocen ěný dle způsobu, 

kterým je stanovena cena díla 
23.4.1.2 Zhotovitel provede finan ční vyčíslení provedených dodávek a prací a zpracuje „díl č í 

konečnou fakturu" 
23.4.1.3 Zhotovitel odveze veškerý sv ůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 

jinak 
23.4.1.4 Zhotovitel vyzve Objednatele k dílčímu předání díla" a Objednatel je povinen do t ří dnů  

od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení" 
23.4.1.5 Po dílčím předání provedených prací sjednají obě  strany písemné zrušení Smlouvy 

15 



23.4.1.6 Strana, která d ůvodné odstoupení Od Smlouvy zap ř íč inila je povinna uhradit druhé 
straně  veškeré náklady jí vzniklé z d ůvodů  odstoupení od Smlouvy, ušlý zisk a navíc 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1% z uzav řené ceny díla bez DPH. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Ve věcech Smlouvou ani Obchodními podmínkami výslovn ě  neupravených se bude smluvní vztah řídit zadávací 
dokumentací této ve řejné zakázky malého rozsahu, ustanoveními obecn ě  závazných právních p ředpisů , 
zejména Občanským zákoníkem a p ředpisy souvisejícími. 

Podléhá-li smlouva uve řejnění za podmínek stanovených zákonem č . 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách 
úč innosti některých smluv, uve řejňování těchto smluv a o registru smluv, m ěsto Náměšť  nad Oslavou zajistí její 
uveřejnění v registru smluv v souladu s tímto právním p ředpisem. 

Pro případ, že smlouva není uzavírána za p řítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva nebude 
uzavřena, pokud ji některý z účastníků  podepíše s jakoukoli zm ěnou či odchylkou, byt' nepodstatnou, nebo 
dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou zm ěnu č i odchylku nebo dodatek následně  schválí. 
Daňovou povinnost spiní smluvní strany dle platné právní úpravy. 

Za závazky z této smlouvy odpovídají osoby uvedené na stran ě  oprávněné osoby společně  a nerozdíln ě . 

Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené m ěstem 
Náměšť  nad Oslavou, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, p ředmětu smlouvy, č íselné označení 
této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovn ě  souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této 
smlouvě  budou zpracovávány pro ú čely vedení evidence smluv. 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

Účastníci smlouvy shodně  prohlašují, že jsou zp ůsobilí k tomuto právnímu jednání, že si smlouvu p řed jejím 
podpisem p řečetli, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí, a že ji uzavírají svobodn ě  a vážně . Na důkaz výše 
uvedeného připojují smluvní strany své vlastnoru ční podpisy. 

Doložka smlouvy: Tato smlouva byla uzav řena na základě  vyjímky z vnitřní směrnice města Náměšť  nad 
Oslavou č . 1/2022 o zadávaní veřejných zakázek, která byla schválena Radou města 1112024 na jejím zasedáni 
dne 20.05.2024. 

Přílohy smlouvy: 
Příloha č. 1 - oceněné výkazy výměr 
Příloha Č . 2 - časový harmonogram provád ěni prací 

V Náměšti nad Oslavou dne 27.6.2024 

za Objednatele 	 za Zhotovitele: 

Ing. Jan Kotačka 
	 Mgr. Marek Nováček 

starosta města 

16 



Rozváděč  RKI 

Celková cena 	 58324.5 

P.č . Název materiálu 	 Up řesňující popis MJ Početiks 	Cena /MJ Cena celkem 

1. Jistič 	 lxlOA, Charakteristika B, 6kA ks 6 	86,3 517,8 
2. _Jistič 	 lXl6A, Charakteristika B.6kA ks _2 	84 168 
3. Jistič 	 lX2A. Charakteristika B,6kA ks 2 	_201 402 
4. _Jistič 	_lX6A, Charakteristika B,6kA ks _1 	_122,7 122,7 
5. _Jistič 	 lX2A, Charakteristika C,6kA ks 4 	216 864 
6. _Jistič 	 1X25A, Charakteristika B,lokÁ ks 1221,4 221,4 
6. Chránič  proudový 	 1x40A,30mA,6kA I 	ks 1 1 	1700 1700 

7.  Relé, stykač  (KM2- 	230V AC, 230V/SA, 1  spínací 
KM4) 	 kontakt+patice  ks 4 	1 	402 1608 

8H - 	 Stykač (KM1) 	23OVAC, lX spínací kontakt (20A),DIN ks 1 	1 	392,5 392,5 
9. 

: 	
Zdroj24V 	_ 24V0C.90VA,DIN -  ks 1 	_819 819 

10 Zdroj24V 	 5VDC,1OVA,DIN ks 1860 --860 

11. P řepínač  3 pozice 	 komplet ks 4 	408 1632 
12. Kontrolka LED 	 230V AC, komplet ks 4 	12 48 
13.1 Vývodka 	 PG13,5,1P66 s maticí ks 	20 	7,8 Í, 	156 	- 

14: 	Vývodka 	 PG16, 1P66, s matici ks 	1 	8,7 1 	8,7 
is.r 	Svorka 2,5 ks 	1 	54 	12,4 669,6 

16. [ 	
Svorka 2,5 PE  ks 	12 	12,4 148.8 

17. Sk říň 	Nástěnný plastový rozvád ěč , 4x18 modulů , 	
1 	2886 	- 2886 

Propojovací vodiče 	
Kompletní sada propojovacích vodi čů  v 

rozváděči, vodiče, dutinky 	
kpl 	1 	650 	650 

Montáž, zapojeni' 
‚Ověření návrhu, 	Zapojení a dodávka kompletního rozvád ěče 
Kusová zkouška, 	a dokumentace, dle platných norem ČSN 1 kpl 	1 	44450 . 	44450 

Prohlášení o shod ě , 	61 439-1 ed.2, ČSN 61439-2 ed.2 
revize, 

DSP,DPS 
PR_020_2021 	 111 	 Vypracoval: Ing. Zbyněk Pazour 



Prvky regulace 

Celková cena 
	

27110 

P.C. Název materiálu 	 UP řeSňUJÍCÍ popis m Počet/ks [Cena/MJ Cena celkem 

I. 
Sada ekvitern,ního regulátoru s diplejem 

Ekvitermní regulátor 
Dva 	 jeden 

- ks 
_okruhy _UT,_ 	_okruh_TUV  

I 350 i 	350  

2.  
P řevodníky na pro 

servopohony  
P řevodník zO-lOV na 3-bodové řízení ks 2 1680 3360 

Regulátor kaskády 
kotl ů  

Regulátor kaskády kotl ů  + ovládací diplej ks 1 	1 15500 15500 

4. 
Modul automatického  

dopouštění kotle 
Modul automatického dopoušt ěni kotle ks 1 4990 4990 

S. 1 	Poruchový modul 
______ 

Modul signalizace poruch 
p ředává informaci do stávající poruchové ks 

signalizace  
I L  850 850 

6. Venkovní teplotní č idlo Dle řídicího systému ks 1 1 	370 370 

7. Kabelové čidlo teploty Dle řídicího systému ks 4 210 840 

8. Tlakové čidlo 	1 0-2OmA, 0-4Bar ks 1 850 850 

1_ 

DSP, Ops 
PR_020_2021 	 111 	 Vypracoval: Ing. Zbyněk Pazour 



ektrostaceMaR  

Celková cena 	 42302,6 

P.č . Název materiálu Up řesňující popis 	MJ Počet/ks Cena /MJ Cena celkem 

1 Svorka zemnící - ochranné pospojování 	i ks 10 15,4 154 
2. Pásek zemnicí ochranné pospojování 	i m 2 64,8 129,6 

3. Kabelový žlab pozinkovaný,perforovaný, 62x50 m 10 122,2 1222 

4 	Víko žlabu 	 pozinkované, 50mm 	m 10 122,2 1222 

S. Koleno žlabu pozinkovaný, 62x50 ks 2 215 430 

6. T-kus žlabu pozinkovaný, 62x50 ks 1 1 	237,6 237,6 

7. 	li Viko T-kusu pozinkovaný, 62X50 ks 1 74,4 74,4 

8. Víko Kolena pozinkovaný, 62x50 ks 2 65,1 130,2 
9 Lišta vkládací 20X20 m 10 23,2 232 

10. Průchodky žlabů  Kabelová průchodka plechového 
ks 25 25,6 1 	640 

11. Kabel 	 CYKY-J 3X1,5 m 80 17,2 1376 
12. Kabel 

13. Kabel 	- 

CYKY-J 3x2,5 

- 	 CYKY-J 5X1,5 

rn 

m 

3 

15 

29,1 

_29,1 

87,3 

436,5 
14. Kabel JYTY-02x1 m 60 _12,1 726 

.15. Kabel JYTY-04x1 rn 40 _21,1 844 
16. Kabel J-Y(ST)Y2x1 X0,8 m 40 11,9 476 
17. Vodič  CYY6 rn 30 	_24,8 744 

18 
Upevňovací a kotvící 

materiál 
Konzoly, závitové tyče, šrouby, 

vruty, hmoždiny atd. 
k 	I 1 3580 3580 

19. Dopojovací materiál 19.  
Lišty: trubky, krabi čky 

A ostatní neuvedeny materiál 
kpl 1 5331 1 	5331 

20 	
Odpojení a demontáž 
Staré elektroinstalace 

Odpojeni a demontáž starých 	i 
Kabelů  MaR 

hod ' 	12 350 4200 

: 
21. 

Montáž nové 
Elektroinstalace MaR 

Montáž žlabů  kabelové rozvody. 
' 	. 	. 

_Pospojovani.  
hod 24 350 8400 

22. Kompletačni činnost 
Zapojení rozváděče RM1, zapojeni 

- kpl 
pohonu,cerpadel,cidel.  

1 3850 3850 

23. 
Likvidace 

elektroodpadu 
Odvoz a ekologická likvidace kabel ů , 

-. 	. 
_obaluaelektrozarizeni.  

ks 1 1980 1980 

24. 
Výchozí rev ĺze 

. 
elektrowistalace 

- 	 .  
Dolazeno revizní zpravou ks 1 3000 3000 

Doprava _Doprava materiálu aosob 
- 

_kpl 	1 
I 

_2800 - 	2800 

DSP,DPS 
PR_020_2021 	 111 	 Vypracoval: Ing. Zbyněk Pazour 



Polož~ souois orací a dodávek 

8: 2021-18 Kotelna Poliklinika Nám ěšt' nad Oslavou 

0: 1 Plynová kotelna 

R: 3 Plynová instalace 

Cenová 
P.Č  Č íslo položky Název položky 	 1  MJ Množství 	Cena ÍMJ Celkem 	 DPH 	úroveň  
Díl: 723 	Rozvod potrubí 	 12 989,80 

1 1723120202R00Pohubls trubek černých závitových sva řovaných ON 15 	 m 	1.000001 	154,001 	 154,001 	21.001 RTS 21/II 
bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 425710-jakosti 1353.0, 

I 21723120203R00 I Potrubí z trubek černých závitových sva řovaných ON 20 	 I m  I 	8,000001 	178,001 	1 424,001 	21,001R 21(11 
bezešvých ČSN 420250 a běžných ČSN 425710 -jakost 11353.0. 

I 	3172312084R00 1 Demontáž  potrubí sva řovaného z trubek závitových do ON 25 	 I m 	I 12,000001 45,001 540,001 	21 'OOIRTS  21/li 

I 	4 I 72312080 R00  Demontáž potrubí sva řovaného z trubek závitových p řes 25 do ON 50 m 	I 20,000001 50,001 1 000.001 21.00jRTS 2-11-11 

I 	5I723160312R00 I Pohubl  ocelové hladké černě  sva řované 057 mm, s2,9 mm 	 1 m 	I 6,000001 450,001 2700,001 	21,0OIRTS 211II 	J 

J 

	

61723150314R00 Pohubl ocelové hladké černě  sva řované 089 mm, s3,6 mm 	 1 m 	I 2,000001 620,001 1 240,001 2-1-,0-01 RTS 2 111 	J 

I 

	

71723190901 

Ľ  
Rat) Opravy plynovodního polrubi dopl ňkové práce 

uzav řeni nebo otev řeni plynového potrubí p ři opravách 
kus 2,00000 80.001 160,00 

I 
2100 RTS 21/II 

8 1 723190907R00 Opravy plynovodnlho potrubt dopl ňkově  práce 

I odvzdušněni a napuštění plynového pohubl 
I 	rn 30,000001 59,00 1 770,00 21,00 RTS 21111 

91723190909R00 Opravy piynovodnlho potrubl dopl ňkové práce 
ned řednl Uaková zkouška dosavadního potrubí 

kus 1,00000 1 1000,00 1  1 000,00 21.00 aTS 21/II 

I 10723225122R00 iVenši vzorkovací rohový, mosazný, vnéjši závit. ON 15, včetně  dodávky materiálu I 	kus 	I 1,000001 340,001 340,001 21,00 aTS 21111 

J 

	

111723235111R00 I Kohout kulový ‚mosazný, závit vnit řní-vnilřnl. ON 15, PN 8, včetně  dodávky materiálu 	 I kus 	I 2,O0O0O 175,001 350,001 21,OOIRTS 21/II 

I 	121723235112R00 I Kohout kulový ‚ mosazný, závit vnit řni-vriit řnl, ON 20. PN 8, včetně  dodávky mateiiáiu I 	kus 	J 3,00000 180,001 	 640,001 21.001 RTS 21/ti 	J 

I 	131723290821 Rat) Ivnitrostaveništni p řemistěni vybouraných hmot svislé. v objektech výšky do 6m I 	t 	1 0,200341 500,00! 	 100,17 21 .00IRTS  21111 
vodorovně  do 100 rn, 

14 1 733191914R00 Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových norrnálnich i zesílených kus 	2,000001 150,001 	 300,00 2 1.00 1 RTS 211II 
I zaslepeni zkovánim a zava řenim. ON 20 I 

15 733191917R00 	Opravy rozvodu pohubl z ocelových trubek závitových normálních i zesílených kus 	3,00000! 200.001 	 500.00. 	21,00 RTS 21111 
zaslepeni zkovánim a zava řením, ON 40 

16 733191928R00 	Opravy rozvodu potrubi z ocelových trubek závitových normálniclr i zesílených kus 1,00000 250 .00 1 	 250,001 21.001 RTS 21111 
nava řeni odbočky na dosavadní potrubí, ON 50 I 

17 733193925R00 Opravy rozvodu pohubl z ocelových trubek hladkých 	 kus 	2.00000 	198,00 	 396,001 	21,00 RTS 21111 
zaslepeni potrubí dýnkem 
D89mm 

I 16(998723101R00 IPiesunhmotprovnkffiiplynovodvobjektech4tkyd06M 	 t I 	0.209381 	500.001 	 104,691 	21.00jRTS2l/II J 
vodorovně  do 50 m 

19 998723192R00 	Přesun hmot pro vnitřni plynovod pilplatek k ceně  za zvětšený přesun přes vymezenou neivětšl 	t 	0,20938 100,00 20,94 	21,00 RTS 21/tt 
dopravni vzdálenost 
dolOOm 

vodorovně  005Cm 

DO: 734 Armatury 2876.20 
201734391114R00 1Kondenzai smyčky k piivařeai zahnuté I 	kus  I 1.000001 350.001 350,001 21,OOIRTS 21/ii 

21 734429103R00 ITk&~ montáž - Uakoméry ve specifikaci 
tiakomětu koniaktrdoo 

kus 1 .00000 1 1260.00 1  

I 
1 260.001 21,00 RTS 21111 

221734494213RW Sškvcenaky. o~jtmky. návky návarky s 8ubkovým závěem 

G 1J2, včelně dodávkymateriálu 

kus i,00000 125.00 125.001 21,00 RTS 21/ii 

ze 36841060R s8mdardni S přední p/tn*ov: d Iidkom ětu 100,0 rran pňpojeni zadni M20x1.5 tilda 
přesnosíll,6% 

kus 1.00000 1120.00 I 120,00 1 	21,00IRTS 21/ti 

24gge734101R00 IPř t1 hmo( ao amakiry v objekiedi výšky do6 m t 	I 0,004241 	2500.001 10.60! 21,001RTS 21/ Ii 	J 

115 998734193690 'Přesun linol pro nonatury pitpiatek kceně  za zvětšnoý p~ přes vymezenou největší 	 t 	0,00424 	250000 	 1o.601 	21.00 RTS 21/ti 

doSOOm 

108:783 	 NIy 97ZOO  
- [26 783424340690 	Náy po8isl a amaěK syntetidtá poIn(. do ON 50 nan. dvctásšii ě  aix olmatová'in a 	m 	17,00000 1 	45,00 765,00 21,00 RTS 21/Ii 

I 271783425350OlNáy po~a armatur syn~ p~, do ON 100 rn, dvajrsásdoné $ Ix miw ětn a I m 	3,00000? 	69.00? 	 207,00 1 	21 ,001 RTS 2111 
I 	I 

na vzskjdu sdwoud 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 2 



Polož~ souois orací a dodávek 

S: 2021-16 	Kotelna Poliklinika Nám ěšt' nad Oslavou 

0: 1 	 Plynová kotelna 

R: 3 	 Plynová instalace 

pro vodorovnou dopravu 

29 979011111 R0O Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaži nad nebo pod zákiadnim podlažlm t 0,09420 3 500,00 329,70 21.001 RTS 21111 

I 	301979082111 Rao 1 Vniostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 1 	t  I 	0.094201 3500001 329,701 21,001 RTS 21111 

31 1 979082121 ROO Vnitrostaveništnt doprava suti a vybouraných hmot pOplatek k cen ě  za každých dalštch Srn t 0,0942O 3500,00 1  329,701 21,00RrS 21111 

I 321979083117R00 Ivodorovné p řemístěni suti na skládku do 6000 m 1 t 0,094201 3500,001 329,701 21,0OIRTS 21/JI 

I 	331979083191R00 IPNplatekzadalšichzapo čatgchlOOOmnad6000m I 	t I 	0,376801 3500.001 1 318 , 801 21,00 IRTS 21/fl 

I 	I 979999999R0o J Poplatek za skládku suti s 10% p řiměsl - DUFONEV Brno I 	t  1 	0,094201 4300.001 405,061 21,001 RTS 21/ Ii 	J 
Díl: VN Vedlejší náklady 3000,00 

351005121 R IZahzenl staveniště  I Soubor 	1,000001 1500,001 1 500,001 21,00Jlrsdiv 

I 	361005121020R I Provoz  zatizeni  staveniště  JSsuborI 	1,000001 1500,001 1 500,001 21,00Ilndiv 
Naklady na vybaveni objektu zauzeni staveništ ě  ostraha staveništ ě  náklady na energie spot řebované dodavatelem v rámci provozu zauzeni staveništ ě  
naklady na pot řebny úklidy proslorach zauzeni staveništ ě  naklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zauzeni utavenidl ě  ana piipojkách energii 

Náklady na Zličané podminky provád ěni tam kdo jsou stavebni práce zcela nebo zč SIi omezovány provozem pitých osob Jde zeiména  n zvýšenk rtakladp 
souvisepci s omozenim provozem 'j areálu Objednatele nebo o náklady v dustedku nezbytného respektováni stávajici dopravy ovtivrivtici stavebni práce 

I 	Celkem 	 25210.361 

Zpracováno programem BUILDpower S. C RTS. a.s. 	 Strá,a 2 Z 2 



Položkový sourns nrac ĺ  a dodávek 

S: 2021-16 Kotelna Poliklinika Náměšť  nad Oslavou 

0: 1 Plynová kotelna 

R: 1 Technologická část 

ICenoá 
P.č  Č íslo položky Název položky 	 MJ Množství Cena / MJ Celkem 	 DPH 	úroveň  
Díl: 3 	 Svislé a kompletní konstrukce 	 157,50 

1 31O100011RAA IZazdivkyotvorúvezdivunosnémcihelnémUou4tka30cm,bezúpravypovrchu 	 I m2 1 	0,360001 	450,001 	 157.50 1 21,OOIRT5 21/II 

Díl: 61 	 úpravy povrchů  vnitřní 	 21 250,00 
2 1 612420014 RAA IOmltka vnit řnl. stěn, vápenocementová hladká, montáž a demontáž pomocného leženI 	 I m2  J 	25,000001 	850,001 	21 250,001 	21,00lSoučtové 

Díl: 96 	 Bourání konstrukcí 	 550,00 
3 971035441 R00 1  Vybouráni otvorů  ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených 	 kus 

na maltu cementovou, plochy do 0,25 m2, ttouštky do 300 mm 
1,00000 	550,00 	 550,00 21,00 RTS 21/II 

zalrlaaovem neoo naazaelaaovem, 

Díl: 713 	Izolace tepelně 	 9858.92 
5f713411121R00 Montáž tepelné izolace pohubla ohybú pásy nebo rohožemi pásy LSP (lamelové skružovacl 	1 	m2 

pásy) ptřpevněnými ocelovým drátem, jednovrstvá 
1 	11,00000 	390,00 	4290,00 1 	21,00 RTS 211II 

bez povrchové úpravy 

J 617136220002 	
Vinutá pohubni pouzdra z minerátnlho vlákna,kašlrovaná vyztuženou AL folii ct35, tI. 30mm 	m 	

4.00000 ! 	16900
1 	676.00 ! 	2100 ! lndiv  

uspi Psroc Hvsc Secron AiuCoat T 

717136220003Vinutá potrubní pouzdra z miner ělriiho vlákna,kašlrovariá vyztuženou AL folii d48, tI. 30mm. 	m 	10,00000 	189,00 	1 890,00 	21,00Ilndiv 
Tepelná vodivost (deklarovaná) pit 50 'C, 0.037 W/mK 

nap ř  Paroc H',sc Section AIuCosl T 

[ 

817136220006 	1 Vinutá polrubnl pouzdra z minierálni'ho vlákna,kašlrovaná vyztuženou AL folii d76. II. 50mm m 	10.000001 	235,001 	2 350,001 	21,001 Indiv 

nap ř  Faroc Hnsc Sentrou AIuCoat T 

J 91998713101R00 	P řesun hmat pro izolace tepelné vobjektech výšky do6m 	 I t  I 	0,108821 	3000,00J 	 326,461 	21,OOIRTS21/ll 
50 m vodorovně  

10 1 998713192R00 	Přesun hmot pro izolace tepeln ě  pltplalek k ceně  za zvětšený p řesun p řes vymezenou největšt 	t 	0,10882 	3000.001 
1 	

326,46 	21.00 RTS 21/II 
dopravnl vzdálenost za vzdálenost do 100 rn 

50 m vodorovně  

12 551620265R 	i nálevka pro odkapávajlcl kondenzát s kuli čkou, s držákem hadiček 	 I kus  I 	3,000001 	320,001 	 960,001 	21 ‚OOJRTS 21/II 

J 131998721101R00 JPřesusot pro vnil/nfkaaatizadvobvÝškyda6m 	 1 I  1 	0,003881 	3000,001 	 11,641 	21,001RTS21/11 J 
50 m vodoqovně, měřeno Od těžiště  půdorysné plochy skládky do t ěžiště  půdorysně  plochy objektu 

14 998721192R00 Přesunhmot pro vretřntksntězacipilplatekkceně zazvětšenýp řesun p řes vymezenounejvětšl 	t 1 	‚00388 	3000.001 	 11.641 	21.00IRr521/11 
dopravni vzdálenost 
dolOOm 

50 m vodorovně, měřeno od těžiště  půdorysné plochy skládky do těžiště  půdorysně  plochy objektu 

Dil: 722 	Vnitřní vodovod 	 11 34758 

1 151722172712R00 Pohubl Z plastickýcii Ianotpolypropytenové pohubl PP-R, 025 nan, s3.5 min. PN 16. polyfúzně m 18,00000 121.00 2178,00 1  
1 svazovaně , bez zedrdctcých výpomod 

21,00 1  RTS 211II 

vceme wazoverc. Dez zevruasyoi vypanoci 

16 722181222RT8 izolace voduvodrniho potnžá návielwv ě  z tužko z pěnového polyetylenu s povrchovou oclaamou 
klinikovou (Čet zeslienou skkvohožl 5z5 rn, 8ouštica stěny 9 rn, d 25 mm 

m 1 	18,00000 41.00 738.00 21 ‚0ORTS 21/II 

I 17722237121Ro0 lKobouItaÁovÝ. mosazný. ‚riIJnl-vriltinl zživil. ON 15, PN 42. včetně  dodákkymaletiálu 	 I kus  1 	2,000001 158,0o$ 316,001 21,OOIRT5 21/II 	J 
18722237122R00 IK~ kriový. mosazný, vretřnl-vrtěřnl závil ON 20. PN 42, včetně  dodávky mateišštu 	 I kus 1 	3000001 199.001 597.001 21,OOIRTS 2118 	J 
19 722264111R00 Vodoměr bytový, závtový, jeórovštkový. suchob ěžrný. ON 15, pro teplotu vody do 30C, moriláž 	kus 

horizontálně  i ver*~ jetanov*ý prek 1,5 m3lhod. P14 10. dálka 80 mm 
1.000001 	650.00! 650.00 

I 

21,00 RTS 2lItt 

20 43633014R 	IfW pro použili tazace medww~ ne čisilil Z vody tar so-, tltdihrý. výška 330 X pr. 130 nin 	1 kus 	1,00000 	3210.00 	3210.00 	21,001RTS 2118 
pnitak 275 m3lh: p8pojeni 3(4" lělo.PP, Nava~ vložka neez: marc kak 6 bar teplola vody 5 

‚ 	 40'C 	 1 

J 21 j721-100l 	j K 20 systěmový oddělovač. položil 01420. 3(4 	 1 lam I 	1.000001 	35W.001 	3 500,00! 	21,OOltnržk 

I 229987221OtR0O j~t~pro~vadmodvobje~vffiqdo6m 	 I I J 	0.016431 	3000.001 	 49,291 	21.001RTS 2118 
vodorovně  do 50 m 

23 g9e722I90 	Přemel tanot ao v,illřrá vodovod přfplatek Ir ceně  za zvetšený p řesre přes vymezenou nejválši 	I 	I 0,016431 	3000.001 	 49,291 21,00IRTS 21/II 
ršopra'silvzdeterrost 
IdolOOm 

v000rovne Oo 011 m 

Zpracováno programenl BUILDpOwee-  S. 0 RTS. as. 	 Stránka 1 z  



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 2021-16 	Kotelna Poliklinika Náměš ť  nad Oslavou 

0: I 	 Plynová kotelna 

R: 1 	 Technologická část 

P.č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH 
Cenová 
úroveň  

Díl: 730 Ústřední vytápění 29 90,00 
24 1 900 	RT3 IHZS, Práce v tarifní t řidě  6 (nap ř  tesa ř) I 	h 	1 	10,000001 	350,001 	3 500 , 001 21,001 RTS 211II 

I 	251904 	ROl IHzs-zkousky v ramci montaz.praci. KompteXni vyzkouseni 1 	fl 	16,000001 	300 , 001 	4 800 , 001 21,001RTS 21111 

I 	261904 	R02 1 Hzs-zkousky V ramci montazpraci. Topná zkouška I 	n 	I 	72,000001 	300,001 	21 600 , 001 21 , 001 RTS 21111 

271731249127R00 1 Montáž ocelových kotl ů  do 50 kW (100 kW) na kapalná a plynná paliva soubor 	3,00000 	5400,00 1 	16 200,00 	21.00 RTS 211II 
p řes 52 do 70 k 

I 	28731341130R00 Hadice napouštěcl pryžové 016/23 1 	m 	I 5,000001 49,001 245,001 21, OOIRTS 21/II 

I 	291314257071R10 INcutralizatníboxsp řisiu§enstvímdo2OOkW 1 	kus 	I 1,000001 6540,001 6 540,001 21,00Ilndiv 

I 	301731100177 IVlotkování kominového tělesa 0200 I 	m 	I 15,000001 2000,001 30 000,001 21,001 Indiv 

I 	31 1 73111200  I Reviznl zpráva spalinové cesty I SouD  1 1,000001 2500.001 2 500,001 21,001 Indiv 

I 	321731249110 ISpu§téni koše I soubari 3,000001 2540,001 7 620,00! 21,001 Indiv 

331731265100 IMttodkouženl a komlnu I souD  I 1,000001 6000,001 6000.001 21,001 Indiv 

34 1 731000  IRozdě IovaČ  z 080/125 na 2 x80 PP (pro 65 KD) 1 	kus 	1 3,000001 890,001 2670,00! 21,00]Indiv 

731-001 1 Odkou řenl - MěřIcI kus D80 I 	kus 	1 3,000001 540.00! 1 620,001 21,00! Indiv 

I 	361731-002 1Odkouleni - Trubka s hrdlem 080. L=0,25m I 	kus 	I 3,000001 420.001 1 260,001 21.00! Indy 

I 	371731-003 Odkouleni - Koncový kus kaskády se zp ětnou klapkou 0200180 I 	kus 	I 1,00000! 9890,001 9890,001 21,00! Indiv 

38731-004 Odkouleni - Trubkový dlI 5 87'odboČkou a zpětnou klapkou D200180 I 	kus 	1 2,000001 3800,00! 7 600,001 21,Ooltndiv 

I 	39 1 731-005  Odkouleni - Revizni T-kus s odtokem 0200 I 	kus 	I 1,000001 1 900,00! 1 900,001 21.00jlndiv 

I 	401731-006 Odkouleni - Sifon Long John (pro p ře(lak) vývod 4Omm I 	kus 	1 1,000001 670,001 670,001 21.00! Indiv 

I 	41731-007 10dkoulení - Hadice pro odvod kondenzátu I 	m 	1 3,000001 55,001 165,001 21,00 Ilndiv 

I 	421731-008 1 OdkoulenI - Revizní koleno 87* 0200 I 	kus 	I 1,00000! 1350,001 1 350.00! 21,00 !lndiv 

I 	431731-009 I0dkoun1 - Trubka s hrdlem 0200, L2.Om I 	kus 	I 1,000001 900,001 900,001 21,00! Indiv 

I 	441731-011 1 Kamin - PateČnl koleno starr87' s kotvenlm 0200 I 	kus 	I 1.000001 3200.001 3 200.00! 21.00jlndiv 

I 	451731-012 Komín -Trubka s hrdlem 0200. L--2m I 	kus 	I 7,000001 1980.001 13860,001 21,00]lndiv 

I 	461731-013 IKomin - Trubkashrdlem 0200. L=1m I 	kus 	I 1,000601 1350.001 1350.001 21.00I1ndiv 

I 	471731-014 1 Komin-Kominováhlavice pevná (komšet) nerez, ČemáD200 1 	kus 1 1,000001 3500.001 3 500.00! 21,0O]lncliv 

I 	46 1 7319001  I Nástěnný plynový kondenzačnt kotel 0=8-65 kW, š/vlh -4301800/455 mot I 	kus 	I 3.000001 75900.00 1 227 700,00] 21 ‚00]ln/8v 
Vestavěná ekviterrnni regulace 

Plynulá regulace výkonu 

Snadné a intudivrri ovládáni 

Vysoce ekologický provoz 

S vestavěným energeticky úsporným oběhovým čerpadlem 

4917319002 	1 Nosnýrám pro 3koše6s KD, š/vfli-43018001455m 	 1 kus I 	1,000001 	5900,001 	5900.001 	21O011ncsv 
Vestavěná ekviternini regulace 

Plynutá regulace výkonu 

Snadně  a intuitivni ovládáni 

Vysoce ekologický provoz 

S vestavěným energeticky úsaornýrn oběhovým čerpadlem 

50998731101R00 l~h~prok~=is~ve~~~ 	 It I 	0.503181 3000.001 	1 509.54! 	21.00IRT5 21/II 
vodorovně  do 50  

51 1 998731193R00 Přesun hmot pro ko/elny pilplatek k cen ě  za zvětšený přeem p/es vymezenou největál dopravnt 	t 1 	0.50318 	3000.00 	I 509541 	21,00 1 R15 2119 
vzdálenost 	 I 

jdo500m 	 I 	 I 
vodorovně  do 50  

Dil: 732 	Strojovny 	 102 842,10 
521732339110R00 1 Nádoby expanzní šekově  Montáž nádob espa'iznich iiekových o obsahu 4001 	 I sodoo] 	1,00000! 	1250.00 1, 	1250,00i 	21,OOIRTS 21(8 

531732429111R00 Čerpadla teplovodní Montáž Čerpadel ieptovodnidt oběhovýds s*áirědt ON 25 	 I sadoo*i 	1,000001 	810,00! 	 810.001 	21.00IRTS 21111 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS. a.s. 	 Sh-árika 2 z  



Položkový sounis nrací a dodávek 

S: 2021-16 	Kotelna Poliklinika Nám ěšť  nad Oslavou 

0: 1 	 Plynová kotelna 

R: 1 	 Technologická část 

P.õi Č íslo položky 1  Název položky 1  MJ Množství Cena/MJ Celkem DPH 
Cenová 
úroveň  

541732429112R00 	I Čerpadla tepiovodni Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních ON 40 	 I souborj 	1,000001 	990001 	 990,001 	2100 RTS 21/ti 

r 	732-003 	Automatický kabinelový změkčovací za řízeni na úpravu vody, časové řízení rn1,0m31h, pro 	kus 
doplňováni clo systému, vč. montáže 

1,00000 24 500,00 1 24 50000 21,001lndiv 

1 	1 732-010 	J Revizní zpráva tlakov ě  nadoby 	 1 soub 1 	1,000001 	2100,001 	2 100,00? 	21,00 Indiv 

57 7329002 Hydraulický rozdělovač  pro kotle vč . anuíoidu výkon kaskády 180 kW/ 3 ks, vč . izolace a montáže 	kus 

j 	

1,00000 19 000,00 	19 800,00 1 	21.001 Indiv 

	

58 4846621 	IR 	nádrž tlaková eXpanznl membránová; pro topné a chladící soustavy; objem 300 1; d nádrže 634 	kus 	1,00000 	9700,00 	9 700,00 	21 , 00 1  RTS 21/II 
mm; uloženi: stojatý; max. p řetlak do 6 bar; p řetlak plynu 1,5 bar; prac. látka plyn; membrána 
pevná; prac. teplota do 70 c; pllpojenl R 1"; barva bilá, červená, šedá 

	

591732-004 	1 Regenerační sůl v tabletách 25kg 	 1 kus I 	3 ,000001 	210,001 	 630.001 	21,001 Indiv 

	

I 601732-005 	Ilestrtvrdosš vody 	 I kus  I 	1,000001 	420,001 	 420,001 	21,00 1 1 fldlv 

	

I 6117321004 	Iobéhové čerpadlo s elektronickou regulaci otá ček, 0N25 	 I kus  I 	1,000001 	5400,001 	5400,001 	21,O0?lndiv 
Obéhové čerpadlo závitové 01125. vysoce výkonne čerpadlo, použili pro otopné syslemy druh čerpané kapaliny ropná voda H= 3,3 rn, 0= 13,031h. teplota 
čerpané kapaliny 2 až 95'C (krátkodobé 110C(. napájeci naplIl 230 V 

Tli konstsntni otá čkové stupn ě  pro aplikace s konstsntnin, pri.itokem, rezim proporcionálniho tlaku a režim konotantnilro ltkau 

	

I 6217321005 	10bèhové čerpadlo s elektronickou regulaci otá ček, 0N40 	 I kus  I 	1,000001 	26500,001 	26 500,00? 	21,Oollrtdiv 
Oběhové čerpadlo piiruboče 01140, motoru automatickým nostavenim výkcr.u, použiti pro otopné systémy, druh čerpané kapaliny topná voda pripojeni 
DN4O 11=5 ti, 0=8,5 m31 1i teplota čerpané kapaliny 2 až 95C (krátkodobé I tO'C) stav délka I = 220 mm napajeci napeti 230'/ 

	

I 6317329005 	JSeparátornečistots magnetem afiltrem 1" 	 I kus  I 	3,00000? 	3120,00? 	9360,001 	21,001lndiv 

641998732101R00 1 P řesun hmot pro strojovny v objektech výškydo6m 	 I t  I 	0,230351 	3000,001 	 691051 	21,001RTS21ÍII 

65 998732193R00 	P řesun hmot pro strojovny p řiptalek k ceně  za zvětšený p řesun p řes vymezenou nejvě tši 	 t I 	0,23035 	3 000,00 1 	691,05 	21,00? RTS 2111i 
dopravnl vzdálenost 	

I do500m 	 I 

Díl: 733 	Rozvod potrubí 	 15 629.24 
66!733111115R00 	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách. ON 25 1 	re 	1  8,00000 1 	255.001 	2040 .001 	21,001 RTS 211II 

67(73311111 7R00 Potrubi z trubek závitových ocelových bezešvých, b ěžných, v kotelnách a strojovnách, ON 40 m 10,00000 310.001 3 100001 	21,001 RTS 21/II 	J 
68733111118R00 1  Potrublz trubek závitových ocelových bezešvých,b ěžných,vkoteináchastrojovnách, 0N 50m 1,00000? 	590,00 1 590,00 	21001RTS2I/ll 

69 733121 122R00 Pohubl z trubek hladkých ocelových bezešvých tvá řených za tepla m 10,00000 	655,00 1 6 550,00 	21,00 RTS 21/II 
nizkollaké. 076, ltouštlea stěny 3.2 mm I 

70 7331241 19R00 Pohubl z trubek hladkých zhotoveni hubkových p řechodů  jednostranných p římých z hubek 	kus 	2,00000 	90,00 ? 	 180,00 	21,00 RTS 21/II 
ocelových hladkých 
kováním, z ON 65. na ON 40 

71(733140811R00 	1 Demonlážodvzdušilovacich nádob astřlšekodřezáninádoby 	 I kus  I 6.000001 55.00? 330.001 21,001RTS2I,tt 

1 	1733190107R00 	1  Tlaková zkouškypotrub(ocelovýchzávitových.ptastových,m ěděnýchp řesON32doON4o 	m 	

j 
18.000001 

 
39,001 702.00 1 21.001RTS21/11 

731733190109R00 Tlakové ikoušky pohubl ocelových závitových, plastových, měděných ples ON 50 do ON 65 ta 11 .00000 59,00i 649.001 21 ‚00RT$ 21/II 

I 741998733101R00 	1 Přessm hmot pro rozvodypotnžsivobiekledsvýškydo6m 	 I 	t 	I 0.248041 3000,001 744 , 12 1 21,00JRTS21III 

75 1 998733193R00 P 	hmot po rOZvodtr polrubi p říplatek k ceně  za zvětšený přesun přes vymezenou největší 	t 	0,24804 	3000.00 	 744.12 	211.00 1 R 21111 
do~ ezdel 
doSOOm 

Ibú734 Armatury 29472.72 
I 7617341092141R00 1 Montáž přínámvých amats% se dvěma pltn4saná. PN 1.6. ON 50. bez dodávky materdáu 1 seubcej 3.00000? 76.001 234.001 21.00IRTs 21111 

l 771734109215R00  J Montáž plln*tovýds amakKse dvěma p8nani. PN 1.6. ON 65. bez dodávky matedáu I-1 3.000001 98.00j 24.001 21,OOIRTS 2110 	J 

I FIlrPilnžoÝ. 	iový. ON 65. PN 16, bez nava/eni pltltots •  včetně  dodávky matmtálu kus J 1.000001 2360.001 2 360.801 21.00IRT5 21/ti 

I 791734117341~ Jirubový spoj PN 1,611 Wa ON 65. võ~dodávky matei sadáot 2.000001 189.001 378.001 21.00JRTS 21/II 

80 734191962R00 Opravy pitntOvyds arm~ Za*peIiÉ plírubOvĚřIO Spoje a ainatw 
přes ON 25 do ON 80 

kus 2,000001 170.00 340.00f 21,OOJRTS 21/II 

I 811734215133R00 IVefáO aižoma8cký, odvztás1ovad. mosazný. PN 14, ON 15, včeeiě dodárdcy materiálu I 	kus 2.00000? 169,001 378.00! 21.00JRJS 21111 

Zpracováno programem BUlLOpower S. @ RTS. a.s. 	 Süánka 3z5 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 2021-16 Kotelna Poliklinika Náměšť  nad Oslavou 

0: 1 Plynová kotelna 

R: 1 Technologická část 

P.č  Č íslo položky 	Název položky 	 1  MJ Množství 	Cena / MJ 
Cenová 

Celkem 	 DPH 	úroveň  
82 734236221 Ro0 	Kohout kulový, mosazný, ON 15, PN 42, vnit řnl-vnit řnt, včelně  dodávky materiálu 	 1 	kus I 	2,000001 	198,001 396,001 	21,001 RTS 21111 

831734235223R00 	I Kohout kulový, mosazný, ON 25, PN 35, vnit řnl-vnit řnl, včetně  dodávky materiálu 	 I 	kus  I 4,000001 259.001 1 035,001 21,001 RTS 211II 

84I734235225R00 	IKohout kulový, mosazný, ON 40, PN 35, vnil řni-vnit řnl, včetně  dodávky materiálu 	 I 	kus 	i 2,000001 398,001 796,001 21,OOJRTS 21(11 

851734245123R00 	I Ventil zpětný, mosazný, ON 25, PN 16, vnit řnl-vnit řnl závit, včetně  dodávky materiálu 	 I 	kus 	I 3.000001 205,001 615,001 21,001 RTS 211II 

I 	86734245125R00 	i Ventil  zpě tný, mosazný, ON 40, PN 10, vnit řnl-vnilřnt závit, včetně  dodávky materiálu 	 I kus 	I 1,000001 345,001 345,00! 21 . 00 1 RTS 21/II 

87 1 734295321 ROO 	1  Kohout kulový, napoušlěcl a vypouštěcl, mosazný, ON 15, PN 10, včetně  dodávky materiálu kus 1  8.000001 178 ,001 
1 424.001 

21001 RTS 21/tt 

8873429521 5R00 1 Filtr mosazný, ON 40, PN 20, vniřřnl-vnitřnl závit, včetně  dodávky materiálu I 	kus I 	i,00woi 450,001 460,001 21.001 RTS 21/II 

89 1 734391114R00 I Kondenza čnl smyčka k p řiva řeni zahnutá, včetně  dodávky materiálu I 	kus  I 	3.000001 320,001 960,001 21.0-01 RTS  21111 	J 

I 	901734411111R00 Teploměr s ochranným pouzdrem p římý, typ 160, včetně  dodávky materiálu 1 	kus I 	9,000001 	300,001 2 700,001 21,001 RTS 21/tt 

I 	911 734429103R00 lMontáž llakom ěru kontaktniho, bez dodávky materiálu I 	kus  I 	10,000001 	40,001 400 . 001 21,001 RIO 21111 

I 92734494213R00 1 Návarek  s trubkovým závitem G 1/2", včetně  dodávky materiálu I 	kus 1 	16,000001 	89,001 1 424.001 21,00 RTS 21/ tI 

931734890801 ROD Vnitrostaveništnl p řemistěnl demontovaných hmot armatur vodorovn ě  do 100 m 
z objektů  výšky do 6 m 

t 

I 
0,12716 	300000 

i 
381 ,481 21,00 RTS 21/II 

94 38841060R Uakoměr standardní 5 p řednl p'rirubou; d tlakoměru 100,0 mm p řipojenI zadní M20X1,5: t řida 
přesnosli 1.6% 

kus I 	10,00000 
I 

245,00 2450,001 21.00 RTS 21/II 

I 	95 1 734100  lMezip řírubová uzavlraci klapka s pákou a nerezovým kolem, 0N50 I 	kus 	2,00000: 	2 100,001 4 200.001 21,00 1tndiv 	J 

I 	96 1 734101  I Mezip'ěrubová uzavírací klapka s pákou a nerezovým kolem, ON65 I 	kus 	I 	3,000001 	2350,001  7 050,001 --1 -0-011,-d- 

I 	97I99834101R00 1 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do6m I 	t  I 	0,143541 	3000,001 430,621 21.00IRTS211II 

981998734193R00 	P řesun hmot pro armatury pOplatek k ceně  za zvě třiený p řesun p řes vymezenou největší 	i I 1 	0,143541 	3 000.09 	 430,62. 	21,001R1'S 21/ It 
dopravni vzdálenost 

do500m 

Díl: 783 	Nátěry 	 1730,00 
991783424140R00 Nátěry pohubl a armatur syntetická pohubl, do ON 50 mm. dvojnásobně  se zákiadnlm nátěrem 	m 	1 	15,00000I 	54,00 810,001 	21 'OOlRTS  211II 

na vzducflu scflflorjo 

100 783424340R00 Nát ěrypotrubi a armatur syntetické pohubl, do ON 50 mm. dvojnásobn ě  s lxemailovánlm a 	m I 	4,000001 	60,00 	 240,001 	21,00 RTS 21/II 
záktadnim nátěrem 

na vzduchu sctrnouci 

1 101 178342515ORO0 Nátěry potmbi a armatur syntešckě  pohubí, do ON 100 mm, dvojnásobně  se základnim nátěrem 	m 	10,00000 1 	68001 	 680.001 	21.00]RTS 21/U 

na vzduchu schnouci 

Dil: 784 	Malby 	 16080 ,00 
1021784191101R00 Přlprava povrchu Penetrace (napouštěni) porědadu dlspereni, jednonásobná 	 I m2  I 	120.000001 	46.001 	5400.00 1 	21,001RTS 2118 

11031784196112R00 	 ‚bělost77%,dvopiásobně 	 I m2  I 	120.000001 	89,001 	10680,001 	21,00 IRTS 2I1 I 1  I 

Tos]979o1111 1ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlažt nad nebo pod zájdadolm podažlm I 	t 1 	0.196301 3000.001 
588.901 21.001 	21/ ti 

I l06979082111RO0 j~ta~ do~ suti a vybouraných hmot do 10  I 	t 	1 	0.196301 3000.001 588.901 21 .00 IRTS 21I I 

1071979062121R00 ]Vněrostaverššlrri doprava soba vybouraných tenat patek k ceně  za každých dalšidi 5 re I 	] 	0.19630 l 3000.09 588.90] 21,OO1RTS 21/ti 

11081979083117R00 IVodw~ p/eenistěni sob p/es 5000 re do 6000 re tI 	0,196301 3000.001 	588.90 I 	21.00R'IS 21/I 
včetně  naloženi na dopravol prostied* a složenI. 

I 109979083191R00 1V0~ p(enekřil sr* za každých dalších započatých 1000 mp/es 6000 re 	 1 t 	0.785201 	3 000.oi 	23.55.601 	21,00iRTs 2113 I 
včetně  naloženi na dotmavni prest/eddo a složeni. 

li01979999999R00 IPoa za sldálw suti s 10% p/tm/el, skupina 170107 z Katalogu otksa1s 	 I 	0.196301 	4000.001 	 785.201 	ži.00Im's 21/8 

Díl: VN 	 Vedleiší náklady 	 3 000,00 
1110051 21 R 	lza~ staveniště 	 I 	 1,000001 	2000.001 	2000.001 	21 .00lti!těv 

Zpracováno programem BUlLDpower S. 0 RTS. a.s. 	 Stránka 4 z SI 



Položko" souois Draci a dodávek 

S: 2021-16 	Kotelna Poliklinika Náměšt' nad Oslavou 

0: 1 	 Plynová kotelna 

R: 1 	 Technologická Část 

I P.è]Císio položky Název položky MJ Množství 	Cena I MJ 
Cenová 

Celkem 	DPH 	úroveň  
1121005121020R 1 Provoz za řlzertl atavenišlě  l

,
souborj 1000001 	1000,001 I 000,00 	21,00llndiv 

Naitaoy na vybaveni objektu zanzeni staveniste. ostrana steveniote navÍaay na energie spottebovane 000avatelem v ram provozu zanzeni staver, jste 
náklady na pot řebný Úklid v prostorách za ř izeni stavenjãté nkiady na nutnou ůdrábu a opravy na objektech zauzeni stavenihtk ana piipojkách eneri 

113f 005122 R 	1 Provoznl  vlivy 	 1 Souborj 	1.000001 	2000,001 	2 000,001 	21,00IIndiv 	I 
Náklady na ztižené podminky provádéni tam, kde jsou otavebni práce zcela nebo z části omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýsené ti ákk 
související o omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v dusledku nezbytného respektováni stávajici dopravy ovlivnuýci stavební prace 

I 	Celkem 	 613 445.721 

Zpracováno pngamem BUILDPOWeÍ S. @ RTS. as 	 Stránka 5 z  



Polož~ SOUDIS nrací a dodávek 

S: 2021-16 Kotelna Poliklinika Nám ěšt' nad Oslavou 

0: 1 Plynová kotelna 

R: 2 Demontáže 

Díl: 731 	 Kotelny 	 11513,86 
21731200828R00 1  Demontáž  košů  ocelových na kapalná a plynná paliva o výkonu p řes 75 do 100 kW 	 I kus  I 	2,000001 	2500.001 	5000 , 001 	21,0O]RTS 21/II 

I 31731200829R00 IDemontáž košů  ocelových na kapalná a plynná paliva o výkonu p řes 100 do 125 kW 	 I kus 1 	1.000001 	3000,001 	3000.001 	21,001RTS 21/II 

4 731890801 ROD 	Vnitrostaveništrrl p řemistěni demontovaných hmot umístěných ve výšce (hloubce) do 6 m 	1  t 	1,63700 1 	1780,00 1 	2913.861 	21.001 RTS 211 II 

kotelen vodorovně  100 rn, umlstěnýcb ve výšce (hloubce) 

51731200100 	Dmti 	kotlů 	 1 kus 1 	3.000001 	200,001 	 600,001 	21,00]lndiv 

Dil: 732 	Strojovny 	 1838,00 
6 1 732320815R00 1  Demontáž nádrži boztlakýcb nebo tlakových - odpojeni od rozvodů  potrubi 	 kus 	1,00000 	1 000,00 

nádrži o obsahu p řes 500 do 1 000 
1 000,00 1 	21,00 RTS 21/ 11 

7173232481 5R00 	Demontáž nádrži beztlakýcl, nebo tlakových - vypušt ěni vody 	 kus 	1,00000 	500,00 	 500,001 	21,00 RTS 21/II 
z nádrži o obsahu p řes 500 do 1 000 

	

I 81732420813R00 I Demontáž Čerpadel oběhových spirálnich(do potrubl) ON 50 	 I kus  I 	1,000001 	250,00 	 250,00i 	21 .°°I RTS 21/II 

I 

 

91732890801R00 IVnitrostaveništni p řemtstěnl demontovaných hmot strojoven 	z objektu výšky do 6 m 	 I t  I 	0,022001 	4000,001 	 88.00! 	21,001 RTS 21/II 

vodorovně  100 m 

Díl: 733 Rozvod potrubí 9894,60 
107331 10806R00 I Demontáž pohubl z ocelových trubek závitových p řes 15 do DN 32 I 	m 20,000001 45.001 900,00! 21 ‚00]RTS 211II 

11 73312081 5R00 I Demontáž polrubi z ocelových trubek hladkých do D 38 I 	m 	I 30.000001 59 .001 1 770,00! 21,001 RTS 21/II 

121733120819R00 1 Demontáž pohubl z ocelových trubek hladkých p řes 38 do D 60,3 I 	m 50,00000! 71,001 3 550,00! 21.001 RTS 21111 

131733120826R00 1 Demontáž pohubl z ocelových trubek hladkých p řes 60,3 do D 89 I 	m 15.00000! 80,001 1 200.00] 21,00! RTS 21/II 	J 

J 	141733140811 R00  I Demontáž odvzduš ňovacicln nádoba st řlšek od řezáni nádoby I 	kus 6.000001 49,00 294.001 21 .00!RTS 211II 

15 1 733890801 ROO Vnilrosřaveništni p řemistěni demontovaných hmot rozvod ů  potrubi vodorovně  do 100 m 

I z objektů  výšky do 6 m 
I 	1 

I 
0.54515 1 4000.00! 2180,601 21,00 RTS 21/II 

Díl: 734 Armatury 6320,56 
16j734100811 R00 Demontážptirubovýcharmatursedvěmapřirubarni,doDN5O I 	kus 	I 10.000001 49.001 490.00! 21,00IRTS21/I1 

J 	171734100812R00 ]Dernontážp řlrubových armatur sedvěmapřÍrubami,přesSOdoDNlOO 1 	kus 	I 4,00000j 	69,001 276.001 21,00)RTS21/II 	J 

F 181734190814R00 1Demoážžp řIrubrozpoenipitrubovdoospoje,do0N50 1 	kus 	) 6.000001 	87.001 522,001 21,00 !RTS 21 III 	I 

I 	191734191821R00 1 DemoiIážp řtrubod řiznuIipiirubybez rozpojeni p řIrubovospoe.doDN50 I 	kus  I 10.000001 49,00) 490,001 21,00]RTS21/II 

I 201734200811R00 1 DemonlážzávitovýcharmahJrsjednimzdeitem.dOGl/2 I kus 10.000001 	35.001 350,001 21,001RTS21/II 

211734200822Roo 1 Demontážzávitovýdi armatur sedvěmazavity,p řes1/2doG1 kus I 15,000001 	49,001 735,001 21,001 RTS21/11 	J 

I 221734200823R00 1 Oernonlážzávitových armatur se dvěma závity, p řes 1 do G 614 kus) 12000001 	69.00) 828,001 21,00)RTS 21111 

I 231734290812R00 1 Demontáž směšovacicřt armaturtrojcestnýdi. ON 25 ) 	kus  I 1.000001 	66.00) 66,001 21,001RTS 21/II 

I 241734290825R00 1 Demontáž směžovacich armatur Čty(cestných. ON 50 1 	kus 1.00000) 	79.001 79.001 21 ‚00)RTS 21111 

I 251734410811R00 ID~M tcploměir piímých a ichovýdn I 	kus  I 	10,000001 40,001 400.001 21.00)RTS 2111 	‚ 

I 261734420011R00 1 Demontáž šoměrů  se spodnlm p6poenIm 1 	kus I 	10.000001 	40,001 400,001 21.00 aTS 21111 

27 734890801R00 Vněrostavenišlrti plernistěnl demontovaných tannot w~ vodorovně  do 100 m 
zobjektů výškydo6m 

1 	I 0,42114 4000.00 1 1684,561 21,00 RTS 21/II 

o vodorovnou dopravu 

III 1900 1Svislá doprava sub a vybouraných tesat za pivě  poži nad nebo pod 	JaJi poi5am I 	1 	3,16004 1 000,001 3160,041 21.001RTs 2111 	

J 

J 3019790821I1ROO ]'*ostaverštnidomavavuavybouraijchlanotdo10m 1 	I 	3.18004! 1000,001 3130.04! 21.00)RTS21III 

31 I979082121R00 !V*oslaventšlnt doprava suit a vybaurarnýdn lesot pĚtplatak k caně  za každých dšĚdn Sen I 	3,18004 I 20QO3 3816.051 21,00 IRTS 21111 

I3219~117R00 IVod~ p řemistěni suti na s~ do 6000 m I 	5 	I 	3,16004 55,00! 174,90 21.00IRTS 21111 
ZpracovnopIcIgramevn8LJlLOpower, ','iS,a.s. SIráIlKaIz, 



Položkový souois orací a dodávek 

S: 2021-16 Kotelna Poliklinika Nám ěšť  nad Oslavou 

0: 1 Plynová kotelna 

R: 2 Demontáže 

Cenová I P.élõísiopoloiky Název položky 	 1  MJ Množství 	Cena / MJ Celkem 	DPH 	úroveň  

33I979083191R00 jP řĺplatekza da!šIch započatých 1000 m nad B000m 	 1 t  1 	12,720161 	80,001 	1 017 ,61121.001RTS 

341979999999R00 1 Poplatek za skládku suti s 10% ptim ěsí - DIJFONEV Brno 	 1 t 1 	3,180041 	59,001 	 187,621 	21,001 RTS 21/II 

I 	Celkem 	 50 86] 

Zpracováno programem BUILDpovr S. @ RTS. as, 	 Stránka 2 z 2 



SPOLHL IV É A ÚSPORNÉ VYTÁPÉNÍ 
DO \IAŠEHO DOMOVA 

Harmonogram průběhu stavebních prací 

„Rekonstrukce plynové kotelny v budov ě  polikliniky, Náměšť  nad Oslavou« 

Termín zahájení díla, p ředání a p řevzetí staveniště : 01. 08. 2024 
Termín p ředání a převzetí díla: 13. 09. 2024 

01.08. p ředání a p řevzetí staveniště  
01.08. - 13.08. - montáž nové technologie 
13.08 - 16.08. - montáž komínového tě lesa, zahájení zámečnických prací 
17.08. - 21.08. - montážní práce, dodávka technologie 
22.08. - 26.08. - montáž elektroinstalace a regulace 
27.08. - napojení komín ů , drobné dokončovací práce 
28.08. - 30.08. - úklid kotelny 
02.09. - 06.09. - izolace potrubí v koteln ě  
09.09 13.09. - vyhotovení revizních zpráv, provedení tlakových zkoušek, UDP 
13.09 - p ředání a p řevzetí díla 

Vypracoval: 
Miroslav Nováček ml. 
vedoucí divize montáží 

Tel.: 565 659 782 
Mobil: 602 948 042 
E-mail: novaáekml@thermona.cz  

Tbemoiia spoL s r.o. Stará ~ 250,664 84 Zaá*a U Oma, Czuh r~ 	 BW~ spoju: KB Brno. e.spoztwa Roce 
tel.:+420 546 411230, +420 546 429 200, ía,c 4420 546 411006 	 č.ú.: 29514464110100 
eml: ffimimo@CEr~7, wwwthemana.cz 	 o1Č  CZ13692861, ičo: 13692861 


